



2025. október

www.tiszavasvari.hu

ELINDULT A HELYI BUSZKÖZLEKEDÉS TISZAVASVÁRIBAN

Örömteli hír, hogy 2025. október 1-től elindult városunkban a helyi tömegközlekedés. A buszjáratot Tiszavasvári Város Önkormányzata az Alkaloida Vegyszeti Gyár támogatásával és a Tiszavasvári Városért Alapítvány közreműködésével valósíthatta meg. A buszjáratok a városban hétfőn és hétköznap is elérhetőek mindenki számára. A menetrend kialakításánál a menetidőket igyekeztünk úgy kialakítani, hogy a dolgozók és a diákok is időben eljussanak hétköznapokon a munkahelyükre, vagy oktatási intézményükbe. A menetrendek elérhetőek a város honlapján, továbbá itt a Hírmondóban (12. oldal) is közzététellel kerülnek.

A JEGYEK ÁRAI:

Vonaljegy	150,- Ft
Kedvezményes diák bérlet	400,- Ft
Havi teljes árú bérlet	2.300,- Ft
0-6 éves, nyugdíjas	Ingyenes

A helyi oktatási intézményekben tanuló diákok részére a helyi tömegközlekedést ingyenesen biztosítjuk azoknak, akik azt igényelték az intézményükben. Ezeket a bérleteket az oktatási intézménnyel együttműködve juttatjuk el a diákokhoz. A vonaljegyket és a bérleteket a szolgáltatás igénybe vevői a buszon tudják egyelőre megvásárolni a sofőrtől.

Az esetleges változásokról való tájékoztatást az Önkormányzat közösségi oldalán és a város honlapján tesszük közzé.

Tiszavasvári Város Önkormányzata



SZEPTEMBER A FESZTIVÁLOK HÓNAPJA VOLT TISZAVASVÁRIBAN

Egymást követték a színes programok szeptember hónapban városunkban: gasztronómiai különlegességek, zenei élmények és közösségi találkozások fogadták a résztvevőket. A harmadik alkalommal megrendezett Mák Fesztivál szeptember 13-án várta a látogatókat finomságokkal és koncertekkel, míg a szeptember 20-án, tizenkettedik alkalommal megrendezett Zúzosléfőző

Versenyen és Pálinkamustrán szintén a jókedv és az ízek kerültek főszerepbe. A Tiszavasvári Strandfürdő területén megtartott rendezvények idén is nagy sikert arattak, bizonyítva, hogy Tiszavasvári a hagyományok és az élmények városa. A fesztiválokról való beszámolókat a 8. és 9. oldalon olvashatják!



FEJLESZTÉS A KABAY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN

A Nyíregyházi Tankerületi Központ sikeres pályázatot nyújtott be és összesen 2,5 milliárd forint összegű támogatást nyert el a TOP Plusz-3.3.3-23 kódszámú pályázat keretén belül. A pályázati összeg 19 településen működtetett tagintézmény között került szétosztásra. A Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola összesen 316.282.785,- Ft támogatásban részesült. Tiszavasvári Város Önkormányzatának alpolgármestere Dohos László és a Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola igazgatója Ráduly Zsolt közösen vették át a projektindító eseményen a projekttablát.



**ÜNNEPI MEGEMLÉKEZÉS
AZ 1956 - OS FORRADALOM ÉS SZABADSÁGHARC
TISZTELETÉRE**

**2025. október 22 - én (szerdán) 17 órakor
a Polgármesteri Hivatal Dísztermében.**
(Tiszavasvári, Városháza tér 4.)

Program
Ünnepi beszéd: Dr. Kovács János jegyző
FORRADALOM
c. verses - zenés emlékműsor
Közreműködnek:
Lukács Sándor
Kossuth - és Jászai Mari - díjas színművész
Udvarhelyi Boglárka, Kiss Tivadar énekművészek
Koszorúzás az '56 - os kopjafánál
és Pongrácz Gergely mellszobránál
Megtekintése ingyenes!

**Bál a
Városért**

2025. NOVEMBER 22.

VENDEGVÁRÁS: 18:00-18:30 VACSORA: 19:00

HELYSZÍN:
Tiszavasvári Vasvári Pál Szakközépiskola Aulája
Tombohasorsolás: 23:00

*Hamarosan lehull a lepel... és fény derül arra, kik
allnak majd a színpadra.*

Jegyek elővételben kaphatóak a Pont Jó Divatüzletben.
Jegyár: 15.000 Ft Pártolójegy: 3000 Ft

Infó: Moravszki Judit - 36 20 552-2735

BALÁZSI CSILLA POLGÁRMESTER LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓJA

HELYI BUSZJÁRAT

Jó hír, hogy október 1-től Tiszavasváriban újra elindul a helyijárat-közlekedés! A finanszírozó az Alkaloida Vegyészeti Gyar Zrt. lesz, aki közvetetten a Városért Alapítványnak juttatja el a támogatási összeget, és ezen az alapítványon keresztül tudjuk majd a költségeket az üzemeltető felé rendezni. Elviekben minden Tiszavasváriban élő és tanuló gyermek ingyen hozzá tud jutni a bérletekhez. A felnőttek 150 forintos menetjeggyel használhatják a buszt, míg a nyugdíjasoknak térítésmentes lesz a közlekedés. A jelenlegi igénybejelentések szerint közel 280 gyermeket mozgattunk meg a városban, ebből a bűdi városrész kb. 160 főt tesz ki. A menettrend az iskolások mellett a dolgozókhöz is van igazítva és fontosnak tartjuk, hogy a hétvégén is legyenek járatok. Hétköznapokon csúcsidőben két busz fogja ellátni az utaztatást. A buszokon a Tiszavasvári Roma Kisebbségi Önkormányzat támogatásának köszönhetően 2-2 fő gyermekkísérő fog utazni, hogy az iskolások tömegközlekedési szokásait elősegítse és ellenőrizze. A Nyíregyházi Tankerületnek is lesz egy embere, aki a postától kíséri a tanulókat az iskoláig. Bízom benne, hogy a helyijáratot sokan és elégedetten veszik majd igénybe, valamint örülök, hogy azt az ígéretünket, hogy a helyi közlekedést megszervezzük, teljesíteni tudtuk.

TERMÁLKÚT REKONSTRUKCIÓJA



Szeptember 4-én került sor a projektnyitó rendezvényre. Fontos esemény volt, mert nagyon sok vállalkozás és intézmény képviseltette magát egy látszólag egyszerűnek mondható kút kapcsán. Mindannyian kíváncsiak voltunk arra, hogy milyen hasznosítási lehetőségek rejlenek egy ilyen termálkút megfelelő

működésének esetében. Időközben szakemberek segítségével már el is indult a kútnak a felmérése. Érdekes, hogy a szakemberek speciális kamerák segítségével, több mint 1100 méteres mélységig tudtak felvételeket készíteni. Folyamatban van a hőmérsékletnek, illetve gáztartalomnak a mérése, és annak a kiszámítása, hogy milyen teljesítményre képes a termálvízben rejlő geotermikus energia. Ha ezek a mérések befejeződnek, akkor tudjuk majd elindítani a tervezetést a csőhálózat kialakításához. A cél, hogy megfelelő hőmérsékleten tudjon a termálvíz eljutni a strandfürdő területére. Arra is van esély, hogy az ilyenkor felszabaduló metántartalmat villamosenergia előállításra tudjuk majd hasznosítani a strandon. Mindezek tükrében jól látszódik, hogy miért is lehet fontos kérdés a strandfürdő mellett pl. az Alkaloida Vegyészeti Gyar Zrt. vagy az önkormányzat intézményeinek a geotermikus energia hasznosítása a jövőben.

HÁZIORVOS VÁLTOZÁS

Tájékoztatom a lakosságot, hogy október elsejétől a VI. számú felnőtt háziorvosi körzet (néhai Dr. Kádár István körzete) helyettesítő ellátását Dr. Kiss István Zsolt helyett Dr. Malinák Gyula háziorvos végzi el a központi orvosi rendelő emeletén lévő saját rendelőjében. Kérjük az érintett körzethez tartozókat, hogy egészségügyi ellátásukkal kapcsolatban Malinák doktor úrhoz forduljanak.

ENERGETIKAI FEJLESZTÉSEK



Szeptember 12-én került sor az „Energetikai fejlesztések Tiszavasvári intézményeiben” című projekt ünnepélyes zárórendezvényére. Ez a pályázat még az előző városvezetés idején indult el. A Kornisné Központ B,C és D épületeinek energetikai korszerűsítése (fűtési rendszer, szigetelés, nyílászárók cseréje), valamint a Gólyahír Ifjúsági Tábor főépületének,

szállásépületének és irodájának felújítása, hőszivattyús fűtési rendszerrel való kialakítása valósult meg. Az energiamegtakarítás mellett jó hír, hogy a tábor főépületi része így az év minden időszakában alkalmas lehet üzemeltetésre.



MÁK FESZTIVÁL

A szeptember 13-ai fesztiválon elhangzott, hogy az Alkaloida Vegyészeti Gyar Zrt. számára is fontos ez a rendezvény és a jövőben is szeretnék támogatni. A változatos, kulturális – és zenei programokkal kiegészülő fesztivál, azt gondolom, hogy minden korosztály számára kiváló kikapcsolódási lehetőséget biztosított ezen a napon a strandfürdő területén.

LÁTOGATÁS A MAGYAR KÖZÚT NONPROFIT ZRT-NEL

A közútkezelő cég vezérigazgatójánál tettünk látogatást, ahol Tiszavasvári közút- és közlekedési helyzetét tárgyaltuk meg. Javaslatokat és kéréseket várnak tőlünk, amelyeket hamarosan testületi elé fogunk vinni. A legfontosabb ügy a 36-os főút várost érintő szakaszának rekonstrukciója lesz. Emellett szeretnénk elérni, hogy a közúthoz tartozó járdáink visszakerüljenek önkormányzati hatáskörbe, hogy minél hamarabb el tudjuk indítani a fejlesztéseket. További tervként szerepelhet a Petőfi út Közúthoz való átkerülése, amely így alternatív útvonalat biztosítana Tiszalök irányába.

VERSENYKÉPES JÁRÁSOK PROGRAM

Október közepén érkezik majd a pénzügyi fedezet a projekt támogatásához és ekkortól indulnak el a beszerzések. Két területen közbeszerzést kell lefolytatnunk: az egészségügyi eszközbeszerzés és a multifunkcionális kiskép esetében. A kisebb eszközök beszerzése folyamatosan fog történni és ezekről mindig aktuálisan tájékoztatva lesz a lakosság is.

ZÚZOSLÉFŐZŐ VERSENY

Jó hangulatban, jó időjárási körülmények között zajlott a rendezvény szeptember 20-án, melynek a szokásoktól eltérően ezúttal

a strandfürdő adott otthont. Korábban ez múzeumi programnak számított és a Szentmihály tér volt a központi helyszín, de a városlakók visszajelzései egyértelműen azt szorgalmazzák, hogy ezek a programok a strand területén valósuljanak meg egy barátságos, zártabb zöldövezetben, ahol kiszolgálóegységek is jelen vannak. Külön szeretném kiemelni az EKIK munkáját, akik nagyon jól szervezett, színvonalas programokat tudnak biztosítani nemcsak a helyi, hanem a távolabbról érkezett vendégek számára is.

BÚDI MAGTÁR

Eladásra került a magtár Bűdön. A romos, leégett épületnek mielőbbi megújulásra van szüksége, ezt már hosszú ideje tudjuk. Az még viszont egyelőre nem biztos, hogy a befektető Danuba Kft. pontosan mit is szeretne ott megvalósítani, de bízunk benne, hogy rövidesen egy megújult pontja lesz majd a bűdi városrésznek.

VÁROSKÖZPONT REHABILITÁCIÓ

Ebből a projektből már igazából csak a Találkozások Házának a beruházása van hátra. A kivitelező azt vállalta, hogy legkésőbb november 19-ig átadják a felújított épületet. A köztereink beruházása feltételeken befejeződött, de a kivitelezőnek pl. a kertészeti munkák kapcsán még lehetnek hiánypótló feladatai, ha szükségesek lesznek. A nyilvános WC átadására is a teljes projekt végén kerülhet sor.

ENERGIAHATÉKONYSÁGOT SZABÁLYOZÓ RENDSZER

Egy teljesen új pályázat eredményeként sikerült elnyernünk 224 millió Ft támogatást a sportcsarnok, az orvosi rendelő, az önkormányzat és az EKIK épületeinek fűtési rendszerét megfigyelő és szabályozó rendszer kiépítésére. Ez a rendszer energetikai szempontból tudja majd szabályozni a fűtést és a világítást ezekben az energiaszállítóknak számító közintézményekben. A pályázat keretében a sportcsarnokban energiatakarékos led-es világítást próbálunk meg kialakítani.

LÁTOGATÁS A NYÍRERDŐ ZRT.-NEL

A látogatás fő célja az volt, hogy a Dessesffy-kastélyhoz egykoron tartozó 67 hektáros területű erdőrész - amelyet gyakorlatilag az elmúlt évtizedekben tarra vágta - milyen módon alakítható ki újból valódi erdővé. Ígéretet kaptunk, hogy a Fehértói út felőli részen, közel 2 hektáron megpróbálnak egy „mintarészt” kialakítani, mert gondos munkával, a Nyírerdő Zrt. és önkormányzatunk közös összefogásával talán visszaállítható az a parkrész, ami a 80-as években jellemezte ezt a területet.

BURSA HUNGARICA FELSŐOKTATÁSI ÖSZTÖNDÍJ PÁLYÁZAT

Tiszavasvári Város Önkormányzata ismét csatlakozott a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjrendszerhez, melynek célja az esélyteremtés érdekében a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőfokú tanulmányainak támogatása. A program keretében olyan szociálisan hátrányos helyzetű felsőoktatásban résztvevő hallgatóknak folyósítható az ösztöndíj, akik a települési önkormányzat illetékességi területén állandó lakóhellyel rendelkeznek, felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói jogviszony keretében) teljes idejű (nappali munkarend) alapfokozatot és szakképzettséget eredményező

alapképzésben, mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzésben osztatlan képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben folytatják tanulmányaikat. A pályázatok benyújtási határideje 2025. november 04. A pályázatot az EPER-Bursa rendszerben kitöltve, véglegesítve, onnan kinyomtatva, aláírva kizárólag a lakóhely szerint illetékes önkormányzat polgármesteri hivatalánál kell benyújtani. További információért Köreiné Erdei Odett keressék a 42/520-500/113-as melléken vagy a koreine.erdei.odett@tiszavasvari.hu email címen.

Tiszavasvári Város Önkormányzata

ELEKTRONIKAI HULLADÉKGYŰJTŐ NAPOK

TISZTELT TISZAVASVÁRI LAKOSOK!

Tiszavasvári Város Önkormányzata lakossági elektronikai hulladékgyűjtő napokat szervez, melynek keretében a tiszavasvári lakosok itt helyben leadhatják régi, használhatatlanná vált kisebb/nagyobb elektronikai eszközeiket. Az elektronikai hulladékgyűjtés helye: 4440 Tiszavasvári, Fecskekőz önkormányzati ingatlan (579/1 hrsz.

Bajcsy-Zsilinszky u. felőli bejárattal)

A hulladékgyűjtés időpontja: 2025. október 28-30. (keddtől - csütörtökig), a megjelölt napokon 09:00 órától - 17:00 óráig.

Kérjük a lakosságot, hogy kizárólag elektronikai hulladékokat hozzanak.

A kihelyezett konténerek a kapacitás erejéig tudják fogadni az elektronikai hulladékokat.

Tiszavasvári Város Önkormányzata

ŐSZINDÍTÓ PROGRAMOK A KORNISNÉ KÖZPONT IDŐSEI KÖRÉBEN



A szeptember hónap is programokban gazdagon telt az Idősek Otthonának lakói, valamint a Klubtagok számára. A már megszokott kézműves foglalkozások, filmklub, és memóriafejlesztés mellett két tartalmas programon is részt vettünk. 2025. szeptember 11-én klubtagjaink a Dohos

Méhészetben tettek látogatást, ezáltal betekintést nyerhettek a méhek és a méhészek mindennapjaiba. Tartalmas előadásnak lehettünk részesei, az ízek csodálatos világába is elkalauzoltak minket, hiszen több mézfajtát kóstolhattak meg a látogatás során. Hálás köszönet alpolgármester úrnak!

2025. szeptember 16-án a Nyíregyházi Állatparkba több mint 80 fővel tettünk buszos kirándulást. Ezen a szép őszi napon mindenki életében felszínre törtek régi vásári emlékek, és az állatkert szépsége mellett a nosztalgia is előtérbe került. Felültünk a kisvonatra, mellyel az egész állatkertet beutazhattuk, így a részvevő időseink ezen a napon szívükben ismét „gyermeki ruhába öltözhetek”. Örömmel, mosollyal, élményekkel gazdagon telt ez a nap is.

dr. Molnár Tímea

CIVIL SZERVEZETI MUNKA

Szeptember 22-én ismét összeültek Tiszavasvári civil szervezeteinek képviselői. A megbeszélés középpontjában az év hátralevő időszakának közös programjai álltak. Elsősorban az adventi hétvégék műsoráról folyt egyeztetés: a szervezetek közösen tervezték meg, hogy milyen kulturális és közösségi programokat kínálhatnak majd a város lakói számára. Emellett szó esett a „Bál a Városért” rendezvényről is, amely fontos találkozási pontot jelent a helyi közösségnek. A bál bevétele jótékonyági felajánlásként a városi intézményeket támogatja, elsősorban a helyi sportélet

erősítését és fejlesztését szolgálva.

A résztvevők megállapodtak abban is, hogy már most elkezdik a felkészülést a januári Város Hét programjaira. Ez a város hét különösen ünnepélyes lesz, hiszen a várossá nyilvánítás 40. évfordulóját ünnepeljük. Kiemelt programokkal és eseményekkel szeretnénk méltó módon ünnepelni az újév elején.

A találkozó jó hangulatban telt és ismét megerősítette, hogy a tiszavasvári civil szervezetek közös munkája értékes és előremutató a város közösségi életének gazdagításában.

Moravszki Judit

ÁLLÁSHIRDETÉS

a BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság
Gazdasági Ellátó Központ (BM OKF GEK)
Kéményseprő-ipari Tevékenységet Ellátó Igazgatóhelyettesi Szervezet

kéményseprő mestereket, szakmunkásokat és betanított munkásokat keres

Ellátandó feladat:

A kéményseprő-ipari tevékenységről szóló 2015. évi CCXI. törvény rendelkezései alapján kéményseprőipari tevékenység ellátása a lakossági szektorban.

Foglalkoztatás: A munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény alapján.

Álláshirdetésünkre várjuk kéményseprő végzettséggel rendelkező kéményseprő mestereket és szakmunkások jelentkezését!

Amennyiben nem rendelkezik kéményseprő végzettséggel, betanított kéményseprők részére ingyenes átképzési lehetőséget biztosítunk. A képzés bentlakásos, és a képzés ideje alatt illetményre jogosult.

Képzés helyszíne:

Katasztrófavédelmi Oktatási Központ, Kéményseprőipari Szakcsoport objektuma, Pécel

Foglalkoztatási jogviszony időtartama: Határozatlan idejű

Munkaidőrend: Teljes munkaidő (4 havi munkaidőkeret)

Illetmény:	Munkabéren felüli juttatások:
betanított kéményseprő: bruttó 290.800 Ft	béren kívüli juttatások: cafeteria évi bruttó 200 000.- Ft;
szakmunkás kéményseprő: bruttó 370.000 Ft	
kéményseprő mester: bruttó 478.800 Ft	lakáscélú munkáltatói támogatás

Jelentkezési feltételek:

- betöltött 18. életév
- büntetlen előélet
- erkölcsi bizonyítvány (3 hónapnál nem régebbi)
- egészségügyi alkalmassági vizsgálat
- felhasználói szintű számítástechnikai ismeretek
- minimum alapfokú iskolai végzettség

„B” kategóriás jogosítvány megléte előny

Kapcsolat:

E-mail: kemenysepro.titkarsag@katved.gov.hu

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS



„Legyél Te is Jótevő” felhívásunkhoz kapcsolódó szeptember hónap „Jótevője”, Jeszmas Gábor a J&V RENOVO Építőipari Kft. ügyvezetője két gyönyörű, idézettel gravírozott, masszív kerti paddal örvendeztette meg intézményünk lakóit, akik a kastélykert által nyújtott nyugalmat még jobban élvezhetik, sokan használják –

beszélgetésekhez, pihenéshez, olvasáshoz.

Azonban a pad nemcsak kikapcsolódásra ad lehetőséget, hanem emlékeztet bennünket arra, hogy mindannyian felelősek vagyunk környezetünk és közösségünk tagjainak jólétéért.

Az összetartozás és a társadalmi felelősségvállalás fontosságának tudatában különösen nagyra értékeljük az ilyen önzetlen hozzájárulását, amely példaértékű.

Nagyon hálásak vagyunk a figyelmességért és a támogatásért, mely segít abban, hogy egy olyan szeretetteljes és kellemes közegben élhessenek időseink, amelyet mindnyájan közösen formálunk.

dr. Molnár Tímea

AHOL A GASZTRONÓMIA ÉS A KULTÚRA

TALÁLKOZOTT

HÍREK AZ ŐSZIKÉK NYUGDÍJAS KLUB ÉLETÉBŐL

2025. július 12-én a Vasvári Pál Társaság meghívására az Őszikék kórusa Nyírvásváriba utazott. Itt részt vettünk a Vasvári Pál Emléknep - Kárpát-medencei civil szervezetek kulturális és gasztronómiai találkozásán.

A rendezvény célja, hogy a Vasvári Pál emléket ápoló és őrző civil szervezetek tagjai találkozzanak és megosszák egymással gondolataikat, terveiket, tapasztalataikat. Továbbá főzzék meg településük, tájegységük jellegzetes ételeit és mutassák be kulturális hagyományait. Szerencsére finom ételeket kóstolhattunk, és természetesen zúzoslé is készült, ami

Tiszavasvári jellegzetes étele.

Délután „Befejezetlen múlt - Trianon emlékének továbbélése” címmel pódiumbeszélgetést hallhattunk a Debreceni Egyetem Történelmi Intézetének oktatási és erdélyi magyar közéleti szereplőinek részvételével.

Az esemény zárásaként amatőr előadók fellépése következett, ahol mi is színpadra léptünk. Nagyon izgultunk, de örültünk a vidám közönségnek és a sikerünknek!

Köszönet Gazdagné Fedor Ágnesnek és Veres Tibornak, akik szeretettel támogatják az Őszikék csapatát!

Virágh Balázs



KÉPVISELŐI ELÉRHETŐSÉGEK

ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓIDEJE, ELÉRHETŐSÉGEI:

Kórikné Szemcsák Nikolett

30/549-42-43 egyeztetett időpontban, helyszínen

Dohos László

20/480-08-56 egyeztetett időpontban, helyszínen

ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐK

ELÉRHETŐSÉGEI FOGADÓIDŐ

EGYEZTETÉSRE:

Kerékyártó Mihályné - 20/277-96-64

Zajác Alíz - 30/862-22-71

Veres András - 30/441-20-18

Volosinóczi Béláné - 30/754-54-67

Dr. Bur Beáta - 30/234-11-16

Ráduly Zsolt - 30/219-84-61

Balogh Sándor - 70/546-68-51

Makkai Jánosné - 30/677-21-18

Szöke Zoltán - 20/934-98-37

Dr. Kiss Krisztián - 30/613-00-12

KIVÁLÓ BÁNYÁSZ KITÜNTETŐ CÍM TISZAVASVÁRIBAN – INTERJÚ TOPA KRISZTIÁNNAL



Kevesen gondolnák, hogy Tiszavasváriban, - amelyet leginkább egykori mezővárosként és vegyipari központként tartottak számon, - valódi bányászati munka is folyik. A Wienerberger téglagyárhoz tartozó agyagbánya művelését közel egy évtizede irányítja **Topa Krisztián** bányászati vezetőként. Ezen időszak alatt több mint kétfélmillió köbméter agyag kitermelését felügyelte. A kitartó, eredményes és felelősségteljes munka országos szinten is figyelmet érdemelt: a 75. Bányásznapi alkalmából Tatabányán vehette át Lantos Csaba energiaügyi minisztertől a **Kiváló Bányász Kitüntető címet**.

Bár a legtöbben a bányászatot a szén- vagy ércbányákkal azonosítják, a téglagyártás alapanyagául szolgáló agyag kitermelése szintén nélkülözhetetlen ipari tevékenység. Erről, a mindennapi munkáról, a bányászat jövőjéről és az elismerés emberi oldaláról beszélgettem Topa Krisztiánnal.

Mindenekelőtt gratulálók ehhez a településünkön egyáltalán nem megszokott elismeréshez! Hogyan élted meg, amikor megtudtad, hogy a 75. Bányásznapi átvételre a Kiváló Bányász Kitüntető címet?

Elsőként köszönöm szépen a kedves és megütő szavakat! Nem számítottam arra, hogy esetleg valamilyen elismerést és kitüntetést kapok. Amikor a felettes vezetőm telefonon közölte a hírt meglepődtem, és tisztelettel fogadtam. Egyébként éppen akkor is valamilyen géppel dolgoztam az agyagbányában. Akkor még csak feltételesem volt, hogy van rá esély, majd elindult a felterjesztés, ami több hónapot vett igénybe. Az utolsó percig nem árulták el, hogy valóban megkapom-e ezt a díjat. Szóval izgatottan vártam a bányásznapi rendezvényt.

Van annak jelentősége, hogy éppen Tatabányán került sor az elismerés átvételére?

A nevében is benne van, hogy Tata(BÁNYA). Bányászati város, több évtizedes múlttal rendelkezik, és itt megemlékezéseket szoktak tartani a bányászathoz elhunyt emberekért, akik a városban egykoron dolgoztak és munka közben mélyművelésű bányában lelték halálukat. Szóval az emlékek és a múlt tisztelete adta a helyszínt, ahol koszorúzással és ünnepi műsorral is készültek a bányaváros lakói és a szervezők.

Mit jelent számodra ez az elismerés? Inkább szakmai visszaigazolásként vagy emberi megbecsülésként tekintesz rá?

Igazából szerintem ez egyszerre mindkettő, de talán itt az emberi

megbecsülés és a nap mint nap végzett, nehéz körülmények közötti munkavégzés volt kihangsúlyozva. Örülök neki, és mint más szakmákhoz, ehhez is kell elhivatottság és kitartás. A visszajelzés mindig jólesik az embernek, mert manapság ez igazán ritka.

Sokan talán nem is tudják, hogy Tiszavasvárhoz bármiféle bányászati munka köthető. Te hogyan és mikor kerültél kapcsolatba a bányászati tevékenységgel?

Gyerekkorom óta imádom a gépeket, folyamatosan képeztem magam, és mivel a Tiszavasvári Tüzoltóságon is dolgozom, közel 19 éve, sok volt a szabadnapom. Mellékállásban elkezdtem kis plusz reményében dolgozni az agyagbányában és ez a kettőzés kiválóan működik. Eleinte csak sofőr voltam, majd dőzerrrel, kotrógéppel is dolgoztam. Aztán ahogy elvégeztem a szükséges iskolákat a szakmához, az egész helyi vezetést átvettem és az agyagbánya művelését és irányítását biztosítom, de ha kell, akkor dolgozom a mai napig nagy gépekkel is.

Hogyan kell elképzelnünk az agyagbányászatot a város mellett? Pontosan milyen feladatot látsz el munkád során?

Ugye, ha nincs téglá, nincs ház. Ha nincs agyag, nincs téglá. Tiszavasvári pedig egy agyagmező közepén helyezkedik el, alattunk több évtizedre elegendő agyag van, amiből sok- sok otthon létesül majd időről időre. Az agyagot külszíni fejtéssel a fekvő réteg jövesztésével (= a telep alsó részén lévő réteg leválasztásával) több lépcsőben szedjük ki, az utolsó, legalsó réteget már a víz alól, szinte vakon szedi ki a gépkezelő. Egyszerűen mondván: megy a markoló, teherkocsikra pakolja, majd azt a téglagyárhoz közel halmozzuk, és deponáljuk. A feladatom a munkafolyamatok irányítása, a szigorú biztonsági szabályok betartása mellett. Továbbá hozzám tartozik a létszám szervezése, a műszaki problémák orvoslása, és a technikai háttér biztosítása. Utóbbiba beletartozik az üzemanyag-rendelés, a tájrendezés, a szállító utak karbantartása, a bánya tisztaságának megővése... szóval elég sok minden.

Milyen kihívásokkal kell szembenézned a mindennapi munkavégzés során?

Ami a leginkább a munkát befolyásolja, az az időjárás. Szinte minden napunkat eldönti, kora tavasztól késő őszig dolgozunk, szigorú minőségi követelményeket állít elénk a téglagyár és ezt tartani kell, mert többlépcsős ellenőrzésen halad át az agyag mire a kemencébe ér formázott téglaként. Figyelni kell például a nedvességtartalom tartására és a gyomok, idegen anyagoktól mentes agyag beszállítására.

Ha jól tudom, közel 10 éve tevékenykedsz bányászati vezetőként. Mi az, ami a leginkább motivál ebben a munkában?

Igen, közel egy évtizede dolgozom itt ebben a munkakörben. A motivációról: szeretem a munkámat, azt hogy jó helyen, szép környezetben dolgozunk a lakóhelyem közelében. Ha visszanezék egy nehéz nap után, az agyagbánya tájképe, és az hogy ez nem pusztán a mai napon, hanem mondhatom, míg a világ létezik, ez ott marad, a kitermelt részek után hatalmas tavak keletkeznek, és ezt a családom, a gyermekem, és ahogy mondani szokták az unokáink is látni fogják. Szóval az érzelmi oldal is motiváló tud lenni, na meg a fizetés is természetesen.

Vonzó lehet-e ez a szakma a fiatalok számára, akik a környéken keresnek megélhetést? Ha egy fiatal ma azt mondaná, hogy érdekli a bányászati tevékenység, mit tanácsolnál neki?

A mostani fiatalság számára annyira nem hiszem, hogy vonzó lehet ez a szakma, mert ők inkább a digitális világban, irodai munkákban képzelik el a jövőt...nagy fizetés, kevés munka címen. Itt meleg van, por van, koszosak vagyunk nap végén és nyomni kell, nincs idő a telefonra (nevetés). Vannak kivételek persze, meg kell találni a helyüket a világban. Természetesen támogatom a feltörekvő fiatalokat, biztatom őket, hogy ériék el céljaikat és legyenek bányászok, mert kihalóban van a szakma és az utánpótlás is igen kevés. Tanuljanak, de a szakmákat se felejtsék el senki, kell a sofőr, kell a gépkezelő is, mert nem mindenki lehet főnök.

Nekem anyai nagyapám szénbányász, majd bauxitbányász volt és emlékszem bányászhatványokra, amelyek régen ünnepnek számítottak az ország több régiójában is. Léteznek még bányásznapiak? Te hogyan tekintesz ezekre a hagyományokra?

Örülök, hogy volt a családban szakmabeli. Az országban szokás, hogy szeptember első vasárnapján Bányásznapi tartanak egy-egy régióban, ahol zenei műsorok, tiszteletadás és kiállítások is vannak ebből az alkalmából. Tisztelem a múltat, és ha időm engedi, akkor részt veszek ezeken a rendezvényeken. Örízni kell hagyományainkat, élni a

jelenben és várni a jövőt. Egyre több az energiaigény, ahogy a világ felgyorsult, és hatalmas multik és gyáregységek jöttek létre, szóval kell a nyersanyag, szükséges a bányászat.

Van-e olyan emléked vagy történeted az elmúlt évekből, ami különösen közel áll a szívedhez?

A bányaművelés feltétele az, hogy a területet előzőleg feltárjuk és a múlt emlékeit megmentsük a talpunk alól, míg nem kezdünk a romboláshoz. Szóval csak akkor kezdhetünk egy-egy területhez, ha azt a régészek átadták művelésre. Ebből ragadnám ki a régészeti ásatásokon előkerült leleteket, illetve a régészeti tevékenységet, amit mindig izgalommal várunk. Igyekszünk segíteni a régészek munkáját gépekkel és tehergépkocsikkal. Nagy kincsek nincsenek, de érdekes lehet egy csont, illetve egy több száz éves kút vagy tengeri üledékből maradó kagyló, esetleg csigaház maradványa.

Köszönöm az interjút és bányászköszönéssel további „Jó szerencsét”!

Köszönöm a lehetőséget. Végül, de nem utolsó sorban, szeretném megköszönni a csapatnak - akikkel együtt dolgozok - az áldozatos munkájukat, hiszen hiába van bányászati vezető, ha nincs kinek utasítást adni.

Szombati Gábor



Dr. Partizer Éva ÜGYVÉD

termőföld ajándékozás,
adás-vétel bonyolítás
ingatlan adásvétel,
ajándékozás, bérlet
házassági bontóperekben
jogi képviselő ellátása

- cégalapítás, módosítás, megszüntetés
- okiratszerkesztés
- jogi tanácsadás
- jogi képviselő

Cím:

4440 Tiszavasvári, Kossuth u. 7. (volt ÁFÉSZ iroda)

Ügyfélfogadás:

kedd 10.00 - 14.00, szerda 16.00-18.00
vagy telefonon előre egyeztetett időpontban

Tel.: 06 20/9616-783

BÖLCSŐDÉBE HÍVOGATÓ

Nagyon sok kisgyermeket nevelő szülőben felmerül a kérdés, hogy kell-e a bölcsőde a gyermekének, vagy majd elég, ha 3 éves korában az óvodát kezdik el? Néhány gondolat erejéig szeretném összefoglalni azokat az érveket, amelyek a bölcsőde mellett szólnak.

- A bölcsőde a gyermekek **20 hetes korától 3 éves koráig** nyújt ellátást. A régi hiedelemmel ellentétben **nem gyermekmegőrzés**, pelenkázás a funkciója, hanem kisgyermekkori nevelés, gondozás. Az intézményben folyó nevelés mindent magába foglal: értelmi, érzelmi nevelést, amelyek különböző területeken valósulnak meg.
- A 7 működő csoportunknak más-más a fő nevelési szempontja. Az ének-zenei nevelés, a környezeti nevelés, anyanyelvi nevelés, a Montessori pedagógia előtérbe helyezése nem kizárólagossá teszi ezeket az elveket, hanem előtérbe helyezi azokat, tehát minden gyermek mondókázik, kézműveskedik, vagy épp énekel. **A tevékenységekbe a gyermekek az aktuális hangulatuknak és fejlettségüknek megfelelően kapcsolódhatnak be, ezekkel kapcsolatban nincsenek elvárások.**
- Az időjárás függvényében a **lehető legtöbb időt töltöttek a szabadban**. Kisebbségi sétákat tesznek, ahol a természeti környezetről gyűjtenek új információkat, az összegyűjtött terméseket, faleveleket később alkotó tevékenység során használják fel.
- Valamennyi nevezetes ünnepet emlékeztetéssel teszünk. Mondókákkal, dalokkal, kézműves tevékenységekkel **ráhangolódunk egy-egy eseményre**, amit később a csoportokon belül megünnepelnek.
- Az intézményben **sószoba működik**, amit valamennyi bölcsődébe járó gyermek **térítés nélkül** használhat. Ősztől tavaszig, hetente két alkalommal, 30-30 percet töltöttek játékkal a sószobában.
- Többben abban méri a bölcsőde szükségességét, a gyermek fejlettségét,

hogy beszél-e, verbálisan milyen a kifejezőképessége. Nem kizárólagos szempont a beszédképesség abból a szempontból, hogy a gyermek mennyire érett, mennyire okos. **A beszéd a fejlődési területek közül csak egy!**

- A gyermekek óvodakötelesek akkor, ha az adott évben január 1. és augusztus 31. között betöltik a 3. életévüket. Ha a szülő vagy a gyermekorvos úgy ítéli meg, hogy valamilyen szempontból a gyermek még nem érett az óvodai nevelésre, úgy a következő év augusztus 31-ig (a gyermek 4 éves koráig) maradhat bölcsődében, így az óvodai kötelezettségének a bölcsődében tesz eleget.
- Azok a gyermekek, akik **szeptember 1. és december 31. között** töltik be a 3. életévüket, **bölcsődés korúak. Ne sietessék a szülők az óvodakezdést!** Az ügyes, talpraesett gyermek is visszahúzódó, szorongó lesz egy lényegesen magasabb (25-28 fős!) létszámú csoportban olyan gyermekek között, akik már óvodaérettek. Kudarok érhetik abból eredően, hogy ő még nem képes azoknak az elvárásoknak megfelelni, amelyre már más gyermekek képesek. Ezek a kudarcélmények hosszú távon nyomot hagynak. A bölcsődei csoportok 12-14 fő ellátását szolgálják, két kisgyermeknevelő és két csoportonként egy bölcsődei dajka gondozza, neveli a csoportba járó gyermekeket. Sok szülőtől hallhatjuk, hogy „sajnálja bölcsődébe adni” a gyermekét, inkább nem megy vissza dolgozni, otthon marad 3 évig. A család hatására, lelki furdalás miatt, a „mit mondanak az emberek” nyomására dönthetnek így. Pedig **a bölcsődéből hazaérve minőségi időt tud tölteni az anya a gyermekével**, ami ellenkező esetben nem valósulhat meg.
- Sok szeretettel várjuk a gyermekeket, a beiratkozásra **intézménybe egész évben folyamatos**. Beiratkozásra lehetőség van a bölcsőde honlapján keresztül (www.cseperedok.hu), személyesen pedig a Tiszavasvári Bölcsődében.

Munkácsi Ágnes - intézményvezető

TISZAVASVÁRI NAGYCSALÁDOSOK A MÁK FESZTIVÁLON

A NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesülete is képviseltette magát a civil szervezetek között szeptember 13-án a Mák Fesztiválon.

A rendezvény előtt már ügyes önkénteseink elkészítették mákos süteményeiket, amelyeket előre, kis sütőboxokba be is csomagoltuk. Így legalább 20 félé süteményből összeállított kis válogatás várta a szombati rendezvény résztvevőit, akik kóstolójegyek ellenében vihették, fogyaszthatták azokat. Nagy sikere volt a nagycsaládos sütiknek, illetve az ebédidőre elkészült szilvalekvárral töltött vaníliásodós, mákos gőzgombócainknak is.

Köszönjük szépen mindazon tagcsaládnak, akik otthon elkészített süteményüket ajánlották fel e nemes cél érdekében. Hálás szívvel köszönjük önkénteseinknek (Tóthné Nácsa Irén,

Tóth Dominika, Veréb Andrea, Aranyi Hanga, Kovács Istvánné, Kovács Szilvia, Losoncziné Kéki Judit, Mészáros Józsefné, Köblös Katalin, Nyánu Levente, Kuik Imre, Kuik Lilla, Ignác Balázs) a rendezvény napján a gőzgombócok elkészítésében, pakolásban, a sütik szállításában, s az árulásban való segítséget.

Szeretnénk külön köszönetet mondani Veréb Andinak, aki a finom Andi-féle sütiket ajánlotta fel a sütőboxainkba. Illetve nagyon szépen köszönjük Kuik Imrének és kuktáinak a szuperfinom gőzgombóc ötletét, elkészítését, árulását. Egyesületünk az árusításból keletkezett szép összeget adományként kezeli, s majd a jövőbeni rendezvényeinek megvalósítására fordítja.

Lévai Andrea

ESEMÉNYEKEL TELI SZEPTEMBER A FÜLEMÜLE ZÖLD ÓVODÁBAN



Szeptember 1-jén megkezdődött a tanév a Fülemüle Zöld Óvodában, ismét gyermekek hangja tölti be az udvart és a csoportszobákat. Minden kis fülemülét szeretettel és friss energiával vártunk, így hamar visszazökkentünk a megszokott napi rutinba. Az új óvodások többsége hamar beilleszkedett a közösségbe.

Az első két hét a közösségi összhang kialakításáról, a napirendhez való alkalmazkodásról és a nyári élmények felelevenítéséről szólt. Emellett a Fülemüle csoport számára különleges kihívás is várt: felkészültek a Mák Fesztiválra, ahol színvonalas műsorral képviselték az óvodát. Mondókákkal, versekkel, énekléssel és táncal szórakoztatták a közönséget, igazán örömteli pillanatokat szerezve mindenkinek.

A harmadik héten, hagyományainkhoz

híven, ismét megrendeztük a Takarítási Világnapot. A gyerekek lelkesen port töröltek, pókhálóztak, porszívóztak, egy kis takarítást végeztek a csoportszobában. A szülők által hozott PET palackokat a csoportok a Re-pontokra vitték, így a gyerekek gyakorolhatták a visszaváltás folyamatát, az összegből pedig egy kis finomságot is vásároltak. Ezen a héten környezetvédelmi plakátokat is készítettek, és képeket nézegettek a környezetszennyezésről, hogy minél tudatosabban formálják a környezet iránti érzékenységüket. Szeptember 18-án autómentes napot hirdettünk és udvart rendeztünk a gyerekekkel, kiemelve a Föld védelmét és környezetünk tisztán tartását. A gyerekekkel közösen tettük szebbé a közvetlen környezetünket, miközben játékosan is tanultak a fenntarthatóságról.

A negyedik hét a népmesék varázslatos világába repítette el a gyerekeket, hiszen szeptember 30-án van a Népmese Világnapja. A népmesék fontos szerepet játszanak a gyermekek érzelmi, erkölcsi és értelmi fejlődésében: segítenek megérteni és feldolgozni az érzelmeket, gazdagítják a fantáziát, és az anyanyelvet is bővíti. Történeteinkben úgy járhattunk a mesék világában, mint akik túljártak az Óperenciás tengeren, kiállták a három próbát és bátran szembenéztek a hétfeji sárkánnyal is.

Így telt az első hónap a Fülemüle Zöld Óvodában. Izgatottan várjuk, mi mindent tartogat számunkra a következő időszak.

Kuki-Zilahi Barbara, óvodapedagógus



A NOE ORSZÁGOS ŐSZI TALÁLKOZÓJA SZOMBATHELYEN

Mi, tiszavasvári nagycsaládosok 10 fővel vettünk részt szeptember 12-14. között Szombathelyen a NOE idején Őszi Találkozóján.

A rendezvény szombaton került megrendezésre, de kis csapatunk már péntek délután megérkezett a gyönyörű városba. 13-án reggel a Vasi Skanzenben jó volt találkozni a régi barátainkkal, s együtt, közösen részt venni a találkozó programjain. A megnyitó után helyismereti totókkal bejártuk a skanzen területét, megismerve a helyi népi kultúra örökségét. Sikerült jól válaszolni minden kérdésre, így értékes ajándékokkal lehettünk gazdagabbak. Részt vettünk még kutyás bemutatón, egy fergeteges bűvészelőadáson, népzenei koncerteken.

A finom ebéd után Szombathely belvárosában idegenvezetéssel egybekötött városlátogatáson láthattunk és hallhattunk érdekességet a vasi városról.

Köszönjük a NOE-nak, a szombathelyi nagycsaládosoknak, közöttük is elnökünknek, Görcz Gyula Csabának a színvonalas programokat, azok megszervezését, lebonyolítását. Köszönjük az Alvég panzióknak a szállásunk és az izletes vacsorák biztosítását. Kedves tiszavasvári kis csapat! Hálásak vagyunk nektek, hogy olyan messzire elutaztatok, s képviseltétek az országos találkozón a NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesületét.

Lévai Andrea

TISZAVASVÁRIAK A MAGYAR TEHETSÉGGONDOZÓ TÁRSASÁG KONFERENCIÁJÁN

2025. szeptember 19-20-án tartotta 35. Országos Konferenciáját a Nyíregyházi Egyetemen a Magyar Tehetséggondozó Társaság. Ez a kétnapos esemény a tehetséggondozás aktuális információinak és módszertani lehetőségeinek bemutatását, valamint bevált jó gyakorlatok, szakmai tapasztalatok megosztását tűzte ki céljául. A rendezvény megnyitóján nagy sikert arattak a TISZAVASVÁRI KABAY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 8.B osztályos tanulói, akik a VÁSÁRHELYI LÁSZLÓ REFORMÁTUS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA „HAMKOHAM” dráma tagozatos csoportjának tehetséges növendékei. Diákjainkat Demarcsek Györgyné készítette fel.

A konferencia második napján Ráduly

Zsolt igazgató úr tartott bemutató előadást az általános iskolai szekcióban „Többszörös különlegességű tehetségek gondozása a Tiszavasvári Kabay János Általános Iskolában” címmel.

Az egyetem kerengőjében került sor „AZ ÓVODÁTÓL AZ EGYETEMIG” képzőművészeti kiállításra, ahol iskolánk volt és jelenlegi diákjai nagy sikert aratva állították ki műalkotásaikat. A festményeket Haraszi Norina, Papp Olívia, Tóth Lívia, Lévai Viktória és Rózsa Nikolett készítette a VLRAMI „Csontváry” csoportjának foglalkozásain. Felkészítő pedagógus: Rozman Béla.

Köszönjük a résztvevőknek, hogy munkájukkal tovább növelték iskolánk elismertségét!



A MAGYAR NÉPMESE NAPJA

Szeptember 30. - Benedek Elek székegy mesemondó születésnapja és a népmese napja. Ezen jeles alkalomból a Tiszavasvári Kabay János Általános Iskolában már hagyománnyá vált programok igyekeztek a gyerekeket a népmese szeretetére buzdítani és a mesékben élő bölcsességeket átadni. A Mesehősök pedagógus szintársulat által

előadott mesejáték célja a magyar, és más népek meséinek olvasására történő buzdítás és a szórakoztatás. Nagy meglepetésünkre a Mesehősök szintársulat előadásában megtekinthették a Nyúlásztor című népmesét. Előadásuk idén is nagy sikert aratott a gyerekek körében.



SZAKMAFEST

A Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola néhány 8.b osztályos tanulója 2025. szeptember 11-én, a Nyíregyháza 3. alkalommal megrendezett „SzakMAfest”-en vett részt. A népszerű pályaválasztási és pályaeorientációs fesztivál egyedülálló módon hozta közel a fiatalokhoz és a felnőttekhez a szakképzés, a munkaerőpiac és a gazdaság szereplőit.

A Kossuth téren 14 tematikus utca és sétány várta a látogatókat, lehetőséget kínálva különféle szakmák, képzési irányok és munkahelyek felfedezésére. A rendezvény célja az volt, hogy élményalapú módon segítse a fiatalokat

a pályaválasztásban, valamint támogatást nyújtson azoknak is, akik pályamódosításon gondolkodnak, vagy még nem rendelkeznek szakképesítéssel.

Egész nap pályaeorientációs programok, interaktív szakmabemutatók várták a fiatalokat, a pályaválasztás és a szakmák világát közelebb hozva a résztvevőkhöz, kézzelfogható élménnyé téve a napot. Tanulóink fantasztikusan érezték magukat, nagyon várják a középiskolai nyílt napokat, iskolabemutatókat, a pályaeorientációs célból szervezendő diákönkormányzati programokat.

PARLAMENTLÁTOGATÁSON A KABAY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 6. B OSZTÁLYA

2025. szeptember 10-én különleges kiránduláson voltunk: ellátogattunk az Országházba, Magyarország legszebb és legismertebb épületébe. Már kívülről is lenyűgözött bennünket a hatalmas mérete és a sok díszes torony, de az igazi élmény akkor kezdődött, amikor beléptünk a Látogatóközpontba.

A biztonsági ellenőrzés után egy kedves idegenvezető kísért végig minket az épületen. Először a díszlépcsőházat néztük meg, ahol aranyozott díszítések és hatalmas festmények vettek körül bennünket. Olyan érzésünk volt, mintha egy palotába léptünk volna be.

Ezután a kupola csarnokába mentünk, ahol láthattuk a Szent Koronát és

a koronázási jelvényeket. Ez volt a kirándulás egyik legizgalmasabb része. Az idegenvezető elmesélte, hogy a korona több mint 800 éves, és milyen fontos szerepet játszott a magyar történelemben.

Megnéztük az alsóházi üléstermet is, ahol a képviselők dolgoznak és szavaznak.

A program végén kiléptünk a Kossuth térre, ahonnan gyönyörű kilátás nyílt a Dunára és a Budai Várra.

Ez a látogatás nagyon sok új élményt adott, és közben sokat tanultunk a magyar történelemtől. Örülünk, hogy eljuthattunk ide a Szülők támogatásával. Köszönjük.

Tánczos Enikő
osztályfőnök



ZENE VILÁGNAPJA

„A ZENE AZ EGYETLEN VILÁGNYELV, MELYET BÁRKI, BÁRHOL MEGÉRTHET.”

1975 óta a világ minden pontján október elsején különös figyelmet szentelnek annak a csodának, amit zenének hívnak. Az ünnepnap célja, hogy népszerűsítse a zene élvezetét. Ápoljuk ezt a hagyományt évről évre a Tiszavasvári Kabay János Általános Iskolában is. A „Zenebutik” zenei tehet-

séggondozó csoport és a Hankó László Alapfokú Művészeti Iskola diákjai idén is népdalokból fűzött dalsokorral köszöntötte az iskola tanulóit. A felcsendülő magyar népdalok az elmúlt időkbe repítették vissza a hallgatóságot.



LENGYELORSZÁGBAN JÁRTUNK



**WACŁAW
FELCZAK
ALAPÍTVÁNY**

A Váci Mihály Református Gimnázium 30 tanulója

és 3 pedagógusa 2025. szeptember 22-én négynapos lengyelországi tanulmányútra indult, hogy személyes élményeken keresztül ismerje meg a magyar és a lengyel nép történelmének és keresztény kultúrájának összefonódásait. A Wacław Felczak Alapítványhoz benyújtott sikeres Polonica Varietas pályázat keretében több olyan helyszínt kerestünk fel, melyek a magyar – lengyel nép barátságának bizonyítékai.

Utunk először a dél-lengyelországi síparadicsomba, Zakopane városába vezetett, ahol megtekintettük a Fatimai Szent Szűz templomot, majd az Ótemetőt, melyben az alapítvány névadója is nyugszik. Idegenvezetőnk az itt élő görög nép életéről mesélt érdekes történeteket, majd a helyi sajtópiacot megkóstoltuk a legendás híres helyi készítésű sajtokat. A gyönyörű napsütésben egy csúcsmóder siklóval emelkedtünk fel a Gubalowka hegyre, ahonnan Zakopane csodás látványa tárult eléünk. Közben arra gondoltunk, mennyire más lehet a látvány a téli hónapokban, amikor mindent hó borít. Estére megérkeztünk karakkói szállásunkra, ahol finom vacsorával vártak minket.

Másnap Krakkó városát jártuk be egy magyarul tökéletesen beszélő kedves lengyel hölgy vezetésével, aki ismertette a látnivalókat. Megtekintettük a lengyel királyok egykori székhelyét, a Visztula partján magasodó, impozáns várfalakkal körülvett Wawel udvarát, benne az Érseki Katedrális, fellepcsőztünk a templomtoronyba, hogy a 12 tonnás Zsigmond harang nyelvét megérintve kíváncsiak legyünk valamit. A székesegyház különleges látnivalói a különböző kápolnában lévő királyi síremlékek és kripták, melyek közül a magyarok számára legismertebb, Nagy Lajos magyar király lányának, Szent Hedvignek a hófehér márványból készült szarkofágja. De itt található még I. Ulászló lengyel-magyar király és Báthory István erdélyi fejedelem és lengyel király kriptája is. A várlátogatás után a Királyi úton sétáltunk végig, felkerestük a Ferences templomot,

a Jagelló Egyetem épületeit, a Mária templomot, valamint Krakkó hatalmas főterét. A Posztócsarnokban emléktárgyakat vásároltunk, majd sétáltunk a zsidónegyedben. Több ezer lépés megtétele után kellemesen elfáradva tértünk vissza a szállásunkra.

A harmadik napon a wieliczka-i sóbányában izgalmas földalatti alagutakon keresztül haladva, sóból vájt kápolnákat, lenyűgöző szobrok, hatalmas termek látványa tárult eléünk, melyekben még a csillárok is sóból készültek. A fő látványosság a világ egyik legnagyobb földalatti temploma, a Szent Kinga kápolna, mely szintén magyar vonatkozású, hiszen IV. Béla király lányáról lett elnevezve. A bányába több száz lépcsőfok vezetett lefelé, felfelé azonban nem kellett gyalogolnunk, szűk kis liftekbe szuszakolódva suhantunk vissza a felszínre. Még mindig fülemben cseng túravezetőnk mondata: „Nem tilos nyalogatni a falakat!” A bányalátogatás után tovább folytattuk utunkat Tarnów városába, itt felkerestük Bem József mauzóleumát és a reneszánsz stílusban épült óvárost. A városnak napjainkban is szoros kapcsolata van a magyarsággal, melynek bizonyítékait több ponton is láttuk. Megkerestük Petőfi mellszobrát, Bem apó szobrát, a lengyel-magyar barátság padját és a díszesen faragott székellykaput.

Kirándulásunk utolsó napján hazafelé tartva kitérőt tettünk Stary Sacz (Ószandec) városába, mely a középkorban a magyar-lengyel kereskedelem egyik jelentős állomása volt. Itt felkerestük a magyar királyné, Szent Kinga által alapított klarissza apácakolostort. Ezen az estén rengeteg élménnyel gazdagodva, jólesően elfáradva értünk haza. A négynapos program alatt a lengyel nyelv szépségével is megismerkedtünk, hallottuk az utcákon, láttuk a feliratokon, sőt megtanultunk egy közmondást is lengyelül: „Polak, Wegier, dwa bratanki, i do szabli, i do szklanki. – Lengyel, magyar - két jó barát, együtt harcol, s issza borát.”

Köszönjük a Wacław Felczak Alapítvány támogatását. Köszönjük Szombati Gábor tanár úrnak az utazás ötletét, a szervezést és lebonyolítást. A résztvevők nevében mondhatom, hogy felejthetetlen emlék marad mindannyiunk számára.

Aranyiné Nyitrai Anita

SZEPTEMBERI ESEMÉNYEK A SZAKKÉPZŐ ISKOLÁBAN

Az előző számban nem számoltunk be róla, milyen felújítások, fejlesztések történtek intézményünkben a nyár folyamán. A számítógépes termek teljes festése mellett négy kollégiumi szobában megtörtént a szekrényajtók cseréje is, de a legfontosabb beruházás a tanműhelyek (az összes) fűtőkorszerűsítése volt. A nyolc új 35 KW teljesítményű, energiatakarékos, kondenzációs kazán beszerzésével várhatóan egyharmadára csökken a gázfogyasztás ebben a részlegben.

A SZAKMAFESZT rendezvényeire 2025. szeptember 11-én került sor. A központi eseményeken, a nyíregyházi Kossuth téren a kreatív és a rendészeti és közszolgálati ágazatban tanuló diákjaink tartottak bemutatót. Ugyanezen napon iskolánkban élvezetes előadásokat hallhattunk a képzéseinkhez szorosan kötődő témákban. Munkácsi Ágnes, a helyi bölcsőde vezetője, Nagy Zoltán, az Alkaloida Vegyészeti Gyár Zrt. HR menedzserje, Sipos Gábor, a Wienerberger gyár tiszavasvári gyáregységének vezetője, Dóka Tünde, a Kornisné Liptay Elza Szociális és Gyermejjóléti Központ vezetője és egyben intézményvezető-helyettese, valamint legnagyobb duális partnerünk, a HCT Kft. részéről Pál József oktatási vezető tartottak minden igényt

kielégítő, szemléletes prezentációkat, amelyekkel talán még vonzóbbá tudták tenni az általunk bevezetett képzéseket.

A Magyar Diáksport Napja keretében 2025. szeptember 26-án tanulóink egy stílszerűen 2025 méteres futótávot teljesítettek, majd a sportcsarnokban egy tabata edzésen is részt vehettek. Ezt követte a már hagyománynak számító Verébavató ünnepség, ahol a kilencedikesek ügyességi vetélkedőn mérhették össze tudásukat. A vidám eseményt, mint mindig, Róka Zita DÖK segítő oktató szervezte meg. A lebonyolítás feladata pedig a 12.A osztályra hárult Rézműves Krisztina tanulóknak vezérletével.

De ezzel még nem volt vége a pénteki eseményeknek, hiszen két osztályunk, a 12.B és a 13. A részt vett a Kutatók Éjszakája című rendezvény, a Nyíregyházi Egyetemen tartott két előadásán: Dr. Beszed Imre és Sarka Lajos „Fizika kontra kémia” címmel tartott kísérletbemutató showt, majd Dr. Elek Tamás kalauzolta megjelent diákjainkat „Az aszteroidák megerősítő mérései” témában. Kísérő tanáraik Vassné Pető Éva, Korosztály Angéla és Bugyáné Takács Tímea voltak.

NYSZC Tiszavasvári Szakképző Iskola és Kollégium



RÁCSOS ROVAT

ELKEZDŐDÖTT AZ ÚJ TANÉV A TISZALÖKI ORSZÁGOS BÜNTETÉS-
VÉGREHAJTÁSI INTÉZETBEN

„Vége szakadt a szép nyárnak, iskolában könyvek várnak!” - Csanádi Imre szavaival nyitották meg a 2025/2026-os tanévet szeptember 4-én, 10 órakor a fogvatartottaknak tartott tájékoztatót.

A börtön falain belül idén is számos oktatási lehetőség várja az elítélteket. A Pannon Oktatási Centrum szervezésében a résztvevők folytathatják vagy befejezhetik korábban félbemaradt általános- és középiskolai tanulmányaikat, valamint lehetőségük nyílik az érrettségi megszerzésére is. Emellett a Szakképzési Centrum jóvoltából szakmai képzésekhez is csatlakozhatnak, amelyek közül különösen népszerűek a piacképes szakmát adó programok.

Az idei tanévben közel 450 fő kezdte meg tanulmányait, akik többek között

festő, burkoló, kertész, kereskedelem vagy szociális gondozó képzés közül választhattak.

Az oktatás nemcsak tudást, hanem önbizalmat és reményt is ad a fogvatartottaknak. A tanulás során megtapasztalhatják, hogy erőfeszítéseik értéket teremtenek: az elsajátított ismeretek hozzájárulnak személyes fejlődésükhöz, és segítenek abban, hogy a szabadulás után új lehetőségekkel teli, jobb életet építhessenek.

Az elmúlt évtizedekben már több százan szabadultak az intézetből valamilyen iskolai, szakmai vagy szakmunkás bizonyítvánnyal a kezükben, ami bizonyítja, hogy az oktatás valódi esélyt jelent a sikeres újrakezdésre.

TOBVI



ZÚZOSLÉFŐZŐ VERSENY

Idén XII. alkalommal került megrendezésre a Zúzosléfőző Verseny, a Zúzafesztivál és a Pálinkamustra, amelynek a tiszavasvári strandfürdő adott otthont.

Kora reggeltől már érkeztek a lelkes főzőcsapatok tagjai, családi, baráti és munkahelyi társaságok. A Tiszavasvári Városi Fúvós Zenekar térzenéjével vette kezdetét a program ünnepélyes megnyitója, majd a színpadon Balácsi Csilla polgármester asszony köszöntötte a főzőcsapatokat. A zsűri idén is elismert szakemberekből állt össze. Az ételek zsűrije: Bodnár János executive chef (Brody House, Budapest), Csiki Gyula vezető chef (Malom Hotel és Étterem) és Taksár Ferenc, a Szabadtúzi Lovagrend tagja. A pálinkák bírálói: Pucsok Sándor, a Szatmár-Beregi Lovagrend tagja, valamint Szűrös Tibor sör- és szeszipari technológus, élelmiszermérnök, egykori pálinkafőző mester.

A délelőtti folyamán színes kulturális programok várták a közönséget. A néptáncosok bemutatkozása következett: a Göbolyös táncegyüttes, majd a tiszadobi

Kalmajka-Csicsergők néptáncsoport lépett színpadra. Ezután a Tiszadobi Népdalkör és a Tiszalöki Népzenei Együttes előadását tekinthették meg a látogatók, az ebéd mellé a zenét a Tiszavasvári Nótakör szolgáltatta.

A délutáni első programjaként cukorágyúval érkezett a Tiszavasvári Önkormányzati Tűzoltóság, majd a Tiszavasvári Mazsorett Egyesület tagjai kápráztatták el a nézőket. Ezt követően mindenki izgatottan várta a főzőverseny és a pálinkamustra eredményhirdetését.

A Zúzosléfőző Verseny helyezettei:

1. Tyúkanyók
2. Magor Fiai Íjász Baráti Kör
3. Tiszavasvári Járasi Hivatal

• Különdíjas: Kornisné csapat

A Pálinkamustra helyezettei:

1. Szabó József
2. Gyulai Ákos
3. Nánási Béláné

• Különdíjas: Szabó József

Az eredményhirdetést követően délután és este is látványos és szórakoztató műsorok követték egymást. A Debreceni Történelmi Korok Hagyományörző

Egyesület lovagi torna bemutatója után a TNT zenekar lépett színpadra. Ikonikus zenéjükkel kicsit visszautazhattunk az 1990-es és 2000-es évekbe. A zenekar nagy slágeréit lelkesen együtt énekelte a közönség. A TNT után a Kuckó Művészanya előadása szórakoztatta a közönséget. A nap zárásaként pedig a Delta Zenekar adott fergeteges élő koncertet, amely hatalmas hangulatot varázsolt a strandfürdő területére.

A kísérő programok is nagy látogatottságúak voltak a nap folyamán, Kádár Ferkó Fotószínházánál sorban álltak az érdeklődők, hogy minél mókásabb csoportképeket készíthessenek. A Debreceni Történelmi Korok Hagyományörző Egyesülete a vívás rejtelmibe vezette be a történelem iránt érdeklődőket. A programok között sétálgatva a zöld ligetben arcfestésre, csillámtetoválásra is volt lehetőség a gyerekeknek, a Méhecske Játéktér népi udvara és az Ugrálóvár pedig egész nap gyerekzsivajtól volt hangos. A múzeum parkolóiban kedves árusok különböző termékekkel várták az érdeklődőket. A

Tiva-Szolg. Nonprofit Kft. jóvoltából a látogatók hozzájuthattak Tiszavasvári egyedülálló népi ételéhez a zúzosléhez.

Örülünk, hogy ebben az évben is sikeresen megrendezésre került a Zúzosléfőző Verseny, a Zúzafesztivál és a Pálinkamustra, ezzel is őrizve népi hagyományainkat.

Szívből köszönjük szépen a XII. Zúzosléfőző Versenyre benevezett csapatok és pálinkamustrán részt vevő személyek részvételét, a helyi és környékbeli csoportok, együttesek és zenekarok fellépését, a rendezvényt színesítő kísérőprogramok közreműködőit, a zsűrit, valamint a helyszínen biztosító biztonsági szolgálat, a polgárőrök, valamint a Tiva-Szolg. Kft. munkatársainak segítő munkáját.

Köszönjük kedves látogatóinknak is, akik jelenlétükkel és lelkesedésükkel hozzájárultak ahhoz, hogy a rendezvény igazi közösségi ünnepé váljon.

Szeretettel várjuk Önöket vissza programjainkra!

Losonczy Gréta



MME HÍREK

Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegye keleti és Hajdú-Bihar vármegye északi részén az elmúlt évek madárvédelmi munkáját folytatva odúk és költőládák kihelyezése, újítása és felmérése folyt a nyári időszakban. Zsiros Sándor tagtársunknak köszönhető ez a tevékenység, melyhez szívesen veszi az érdeklődők alkalmankénti, illetve az önkéntesen terepmunkát vállalók jelentkezését is.

A költési idénnyelről szóló beszámolója szerint, a vércséknek jó évük volt az idei, köszönhetően annak, hogy a területen igen sok volt a mezei pocok. A legnagyobb számban idén is a **vörös vércsék költöttek, 206 pár** biztosan költésbe kezdett a ládákban. Érdeklőség, hogy egy pár méretes székelykaput választott az utódok felnevelésére. 6 költést feltehetően nyestek predáltak. Az utóbbi években

a térségben növekszik ezeknek a kisragadozóknak a száma. Sok költést ugyanakkor sikerült megvédeni tőlük. A védelem a fák törzsére körben felszerelt, legalább 70 cm szélességű tőfóliával, illetve vékony acéllemezzel történt. A vércseláda kihelyezéseknek köszönhetően a **kékvércséknek** is jelentős állománya él az Észak-Hortobágyon. **77 pár** kezdett költésbe idén. Mivel a vörös vércsék elfoglalták a vércseládák nagyrészét, ezért a kékvércsék egy része kiszorult a ládatelepekről, természetes körülmények között költöttek. 12 párról volt tudomásom varjúfészkekben. A régióban 2024-hez képest nem nőtt a **szalakóták állománya, 105 párról** volt tudomásom.

Jó évük volt az **erdei fülesbaglyoknak** is, rekordot jelentő 14 pár költött a ládákban, és további 6 pár költött természetes fészkekben. Tiszaeszlár határában 3 pár **füleskuvik** is költött egymás közelében. **Kuvikokból** 10 pár kezdett költésbe. 8 pár **gyöngybagolyról** volt tudomásom, és nekik köszönhetően még nem ért véget az idei költési szezon, második költésről is van tudomásunk.

Zsiros Sándor, Szabóné Balázs Beáta

A Szakkör
Tiszavasvári Városi Könyvtárban

Makramé szakkör

2025. október 13. hétfő 15:00

Szakköri foglalkozás
hetente hétfőnként
15:00-tól 17:00-ig tart.

Jelentkezni lehet:
A Városi Könyvtárban
személyesen vagy a
06-42-372-441
telefonszámon.

Tiszavasvári Városi Könyvtár

TÖK JÓ

A KÖNYVTÁRBAN!

2025. október 30-án esütőtől
10 órától - 12 óráig

A TISZAVASVÁRI VÁROSI KÖNYVTÁRBAN

Mesével, őszi
kézműves foglalkozással,
várjuk a gyerekeket!

A program ingyenes!

Tiszavasvári Városi Könyvtár



A MÁK ÜNNEPE: GASZTRONÓMIA ÉS HAGYOMÁNY TISZAVASVÁRIBAN

Méltán kapott helyet fesztiválunk középpontjában a finom sütemények és hagyományos ételeink nélkülözhetetlen alapanyaga, a mák és egy annál jelentősebb oldala, mely a gyógyszeripar számára biztosít alapanyagot. A mákban lévő sokszínűséget, a hagyomány, a gazdaság és tudomány találkozását köszöntöttük a strand területén szeptember 13-án, hiszen nem csupán az íz, hanem identitás is rejtett benne.

Ezt a gazdag örökséget ünnepli immár harmadik alkalommal Tiszavasvári, különlegessége a mákhoz kötődő szokások, és ízek bemutatása. Az ételek elkészítéséhez a mákot, mint hozzávalót a Sotiva Seed Kft. biztosította. A fesztiválra látogatók megkóstolhatták a mákos finomságok sorát, a színes programok a család minden tagjának tartogattak élményt, kézműves vásár, koncertek, gyerekprogramok színesítették a napot.

Mindennek megvalósulását a város meghatározó ipari szereplője, az Alkaloida

Vegyészeti Gyár támogatta. Főtámogatói szerepvállalásukkal nem csupán a rendezvény sikeréhez járultak hozzá, hanem a közösség kulturális és gasztronómiai értékeinek megőrzését is segítették. A programok közönségszolgálatának bizonyultak és minden korosztály számára tartogatott élményeket.

Balázi Csilla polgármester asszony és Krusóczki Zsolt megnyitó beszédét követően a Fülemlé Zöld Óvoda gyermekei készültek egy kedves műsorral, Dan-Megyeri Gabriella, Kuki-Zilahi Barbara és Sinka Lászlóné felkészítésével. Az Őszikék Nyugdíjas Klub énekkara újra fiatalos, lendületes, vidám műsorral mutatkozott be, Gazdagné Fedor Ágnes művészeti vezető segítő közreműködésével. A Vidám Manók tagjai együttes jókedvet varázsoltak a színpadra, játékos előadásmódjukkal a legkisebbeket és szüleiket is magukkal ragadták. A Tiszavasvári Önkormányzati Tűzoltóság néhány tagja cukorágyúval tette még

emlékezetesebbé a kicsinyek örömeit.

Délután már a könnyűzené volt a főszerep és a színpad, a zenei kínálat rendkívül sokszínű volt, a legfiatalabbtól a legidősebb generációig mindenki élvezhette a maga stílusát. A rock szerelmesei számára a tiszalöki Elite együttes zenélt, mely Rácz Nóra énekes személyével egészült ki nemrégiben. Az Ők Most Itt formáció - Buszlai Johnny, Kéki Gergő, Tóth Gabica, Tóth Marcell és Veres Tibor - ez alkalommal is visszarepült az időben, a repertoárjuk magyar- és külföldi dalok, táncdalok voltak. Mc Hawer és Tekknő a magyar mulatós zene legismertebb csapata, külön-külön is részt vettek korábban a zenei életben, de a találkozásukat követően lettek igazán népszerűek. Janicsák Veka Fonogram díjas énekesnő igényes koncerttel érkezett. Korábban a Csillag születik és az X-faktor műsorok versenyzője volt. Az idősebbeket szívét dobogtatta meg Solymos Tóni, aki 1961-től a magyar zenei élet résztvevője,

1966-tól az Express együttes tagja volt. A fiatalok nagy kedvence a USNK formáció, ők 2015-ben alakultak Kolozsváron. 2018-ban az X-faktor versenyzői voltak. Az estét pedig egy igazán fiatal sztár, Regán Lili zárta. Gyerekkora óta a zene határozza meg az életét, az új generáció elsőszámú női lemezlovasa lett.

A III. Mák Fesztivál méltóképpen erősítette Tiszavasvári hagyományait és közösségi életét. A múlt és jelen összefonódásával a közös élmények hidat építettek generációk között, mosolyt és emléket hagyva maga után.

A program támogatói, akiknek köszönettel tartozunk: Alkaloida Vegyészeti Gyár, Sotiva Seed Kft, Tiszavasvári Város Önkormányzata, Kabay Alapítvány, Kabay János Általános Iskola, Tiszavasvári Városi Televízió, Tiszavasvári Önkormányzati Tűzoltóság, Tiszavasvári Polgárőrség, Tiva-Szolig Kft.

Szőllősi Ágnes



HAGYOMÁNYŐRZÉS JÁTÉKOSAN – MÁK FESZTIVÁL A DIÁKOKNAK

A Kabay János Általános Iskolában rendezték meg a Mák Fesztivált a Kabay Alapítvány támogatásával szeptember 26-án, mely az EKIK szervezésében valósult meg az iskola tanulói számára. Az esemény célja az volt, hogy játékos és élményszerű formában ismerkedjenek meg Kabay János örökségével. A gyerekek különféle programokon vehettek részt, mákos feladatokat oldottak meg több állomáson, színes programokon keresztül sajátították el ezt a helyi értékhez való kötődést, ám az igazgatói engedély ellenére mégsem voltak mákvirágok.

Balázi Csilla polgármester asszony és Ráduly Zsolt igazgató úr köszöntőjében elmondta, miért is fontos Kabay János

életét ismerni, miért is büszkeség kabays diáknak lenni. Ezt az örökséget ápolni kell és a Kabay Alapítvány támogatásával közelebb hozta a tanulók számára iskolájuk névadójának munkásságát.

Ezt követően Kalap Jakab és társai érkeztek a színpadra, a televízióból jól ismert formáció nem csak a lábukat mozgatta meg, hanem a rekeszizmokat is. A népzene és a humor ötvöződött zenei stílusukban, a gyerekek rendkívül szórakoztató produkciót kaptak. A lendületesség tovább folytatódott, csak épp a sport került előtérbe, hiszen Katus Attila európa- és világ bajnok sportoló lépett a gyerekek elé, akiket kellően felrázott a kellemetlen, szomorkás időjárás

ellenére. Az izgalom még csak ezután vette kezdetét, hiszen délután találkozhattak a diákok Majoros Jánossal, a Bringakirályal, extrém kerékpáros versenyzővel, aki elkápráztatta ügyességével a közönséget. Nagy szerencse volt, hogy a Brothers Crew egyik tagja kiválóan énekel, hiszen a breaktánc produkciójuk a csepergő esőben a vizes színpadon nem valósult meg teljes látványosságában, így Sebestyén énekkel színesítette.

Nagy várakozás előzte a nap sztárvendégének, a 2022-es X-faktorban feltűnt Kiss Kevinnek a fellépését. Kicsik és nagyok egyaránt vele énekelték dalait, a közönség végignagyon lelkesnek bizonyult. Ezzel zárult a nap, jó hangulatban, nagy

érdeklődés mellett, nem csupán az iskolai közösség erősödött, hanem a hagyományok ápolása is lendületet kapott. Az iskola és a pedagógusok példaértékű, kiváló együttműködése, támogató közössége és odaadó munkája tette lehetővé a nap zökkenőmentes és sikeres lebonyolítását.

Köszönjük mindezt a pedagógusoknak és technikai dolgozóknak. Hálásak vagyunk Ráduly Zsolt igazgató úrnak, aki segítő hozzáállásával, nyitottságával megteremtette a lehetőséget, hogy a tanulók maradandó élményekkel gazdagodjanak. A közösségi összefogást a siker bizonyítja: együtt bármit elérhetünk.

Szőllősi Ágnes



APRÓHIRDETÉS

Apróhirdetéseiket elküldhetik szerkesztőségünk e-mail címére (vhirmondo@gmail.com), illetve bedobhatják a Polgármesteri Hivatal portáján kihelyezett dobozba is. Kérjük Önöket, hogy a még továbbra is aktuális, valamint a már nem érvényben lévő hirdetéseket is jelezzék számunkra.

HÁZ, LAKÁS, INGATLAN

Eladó a 40-es melletti társasházban I. emeleti, 2 szobás, 61m²-es, erkélyes felújítandó lakás. Jó elhelyezkedés, pince, fűtés gázzal. Irányár: 16 millió Ft. Érd.: 06-70-655-09-42

Debrecenben, a Kemény Zsigmond utcán, az egyetemhez közel, lakás kiadó. Érd.: +36-30/566-81-21

Városközpontban, 171 m² hasznos alapterületű, kétszintes családi ház eladó. Érd.: +36/30-376-79-85

Tiszavasváriban, a gyári lakótelepen, a Kelp Ilona utca 6.sz. alatt ELADÓ vagy KIADÓ (december 1-jei költözéssel) másfél szobás, 53 m²-es FÖLDSZINTEN elhelyezkedő társasházi lakás. Helyiségei: 1+ fél szoba, konyha, spájz, közlekedő, gardrób, fürdőszoba WC-vel, 3 m² -es erkély. A fűtés, a meleg víz házközponti. Az ingatlanhoz tartozik egy közös tárolóhelyiség és saját pince. A rezsi alacsony. Bútorozatlan (illetve kevés bútor van). A lakás felújítást igényel. Telefonos egyeztetést követően bármikor megtekinthető. Eladási IRÁNYÁR: 15900000 Ft. Érd.: 06-30-397-6926

Eladó ház Tiszavasváriban a Bajcsy Zs. út.30. alatt. Bútorozott, 3 szoba, fürdőszoba, WC, spájz, előszoba + melléképület és garázs. Érdeklődni: +36/30-625-95-63

Eladó Tiszavasváriban a Kinizsi u. 83.sz. alatti 130m²-es, 3 szoba, előtér, nagykonyha, fürdőszoba, központi fűtéssel rendelkező, de felújításra váró kertés ház nagy telekkel. A kert külön értékesíthető. A házhoz tartozik 3 melléképület. Irányár: 14 millió Ft. Érd.: +36/30-709-21-06

Eladó építési telek Tiszavasváriban az Egység u. 10. sz. alatt. Érd.: +36/20-562-20-86

Eladó 1711 nm-es építési telek Tiszavasváriban, a Damjanich utcában. Közművesített, telephelynek is alkalmas. Érd.: 06 70/536-8498

Tiszavasvári, Petőfi úton kertés családi ház áron alul eladó. Érd: 06 30/341-9926

Tiszavasvári város csendes utcájában, 115 m²-es családi ház eladó! A ház 1980-ban épült, nagyon jó állapotban van. Az ingatlan vállalkozásra is alkalmas! Irányár: 55 M Ft. Érd.: 06 30/7375-768

Tiszavasvári város belvárosában, a Városházától 150 m- re, frekvenciált helyen 60 m²-es, igényesen felújított, 2 és fél szobás, loggiás, társasházi lakás a II. emeleten ELADÓ! Irányár: 21.9 M Ft. Érd.: 06 30/7375-768

SZOLGÁLTATÁS

Szívesen vállalom virágos kis kertek rendbetételét. Köszönettel fogadok ruhaneműket, mert nagyon nehéz körülmények között élek. Érd.: +36/30-739-12-74

Vállalok takarítást, háztartási munkát, bevásárlást, kertrendezést. Tel.: +36/30-899-45-80 vagy +36/20-59685-34

Földmérés, épület feltűntetés, telekmegosztás, telekhatár kitűzés, telekhatárrendezés! Tel: 06-30-368-9797

Ingatlant elad, vagy keres? Kizárólagos szerződés nélkül, alacsony jutalékért, szakudással segít az adás-vételi szerződés megkötéséig! Keressen bizalommal: Rédeiné Éva, magasépítő mérnök, ingatlanközvetítő 06 30/737-5768

Segítek Önnek! Ingatlanok eladása - vétele! Fix 2 % megbízási díjért! Teljes körű banki és ügyvédi háttérrel rendelkezem! További szolgáltatások: lomtalanítás, költöztetés! GÁL INGATLANCENTRUM 06 70/394-7515

Pala és cseréptetők tisztítása, javítása, festés, teljes körű felújítása. Ingyenes kiszállás és árajánlat. Hívjanak bizalommal. 06 30/232-5135

EZ IS - AZ IS

Sürgősen eladó szőlődaráló és szőlőprés. Érd.: 06-70-391-3164

Fényképezőgépek gyűjtőknek eladó! 1db Canon E05 1000F objektív nélkül; 1db SUNPAK MZ440 AF-CA digitális vakuval; 1db Olympus Automata GO100 tokkal. Tel.: +36-20-773-1836

Eladó! Buxusok gömbalakra nyírva 3000 forinttól, mérettől függően. Tel.: 06-30-214-74-73

Fiatl kecskék eladók! Tel.: 06-70-23-64-155

Eladó! Mozgássérültnek kerekesszobai kerékpár, férfi Csepel kerékpár, elektromos fűnyíró, háti permetező, Siesta palackkal vagy nélkül, vezetékes gáztűzhely, fonott demizsonok. Ár megegyezés szerint. Érd.: 06-20-362-2422

Eladó! Elektromos kerekesszék jobbos, megkímélt állapotban. WC magasító, kerekesszék, kádkifordító, ágytál, kúpos matrac felfekvés ellen, káposztagyalyu. Érd. Zajác Andrásné Tv. Károly Róbert u. 4. Tel.: 06-30-521-28-62

Jó állapotban lévő 2 db elektromos kerékpár eladó. LOFTI – 60.000 Ft, E-Mozgó 80.000 Ft. Megtekinthetők telefonos egyeztetés után. Tv. Gyóni Géza u. 3. Tel.: 06-42-373-717

Eladó hagyatékából! Barkácsolóknak 6,80 m² díofa lambéria. Kazlázó falétra 5,80 m-es. Felújított kerti tolokapa új késekkel. 70x70-es vízőra kibúvó fedéllel. Kukorica morzsoló, műanyag ballonok, 50 l-es fonott üvegballon. Érd.: 06-42-278-436

Eladó! Kerti traktor pótkocsi. Nagyon masszív szögvas váz, láb és rögzítőfék. Eladó egy Fagor működő gáztűzhely. Felül 4 gázégő, a sütő árammal működik. Érd.: +36/70-204-62-40

POLGÁRMESTER FOGADÓNAP:

Minden hónap első szerda 08.00 - 12.00

JEGYZŐ FOGADÓ NAPOK:

Minden páros hét szerda 08.00-12.00

MEZŐŐRI TELEFONSZÁM:

(éjjel-nappal hívható)

06 30/585-3140

KÉMÉNYSEPRÓIPARI KFT. KÖZPONTJA:
cím: 4400 Nyíregyháza, Bujtos u. 36.
e-mail: kemenyseproipari@gmail.com
Telefon: 06-42/411-515; 06-42/411-516

TISZAVASVÁRI POLGÁRŐR EGYESÜLET:
4440 Tiszavasvári Báthory utca 6.
Bejárat az Attila tér felől.
Bármikor hívható!
Tel: 06 20/919-1793

ORVOSI ÜGYELET:

Szükség esetén hívják a 112-es segélyhívó számot, ahonnan a diszpécser továbbítja a hívást az orvosi ügyeletre, illetve a mentőszolgálatához!

TÚZOLTÓSÁG:

06 42/520-304

RENDŐRSÉG:

06 42/372-311

Ez csak 8.00-16.00-ig hívható.

16.00 utána hívják a 112-es segélyhívó számot

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET:

OKTÓBER 17-23.

KELP ILONA GYÓGYSZERTÁR
TISZAVASVÁRI, KOSSUTH ÚT 40.
06 42/520-057

OKTÓBER 24-30.

ARANYKERESZT GYÓGYSZERTÁR
TISZAVASVÁRI, VASVÁRI P. ÚT 61.
06 42/520-012

OKTÓBER 31-NOVEMBER 6.

KABAY GYÓGYSZERTÁR
TISZAVASVÁRI, VASVÁRI P. ÚT 18.
06 42/520-089

NOVEMBER 7-13.

KELP ILONA GYÓGYSZERTÁR
TISZAVASVÁRI, KOSSUTH ÚT 40.
06 42/520-057

NOVEMBER 14-20.

ARANYKERESZT GYÓGYSZERTÁR
TISZAVASVÁRI, VASVÁRI P. ÚT 61.
06 42/520-012

I. számú felnőtt háziorvosi körzet

Dr. Szerényi Nikolett, Tiszavasvári Kossuth u. 4.

Telefonszám: 06 30/435-1768 (rendelési időben hívható) Hétfő - péntek: 8:30-11:30. Prevenciós rendelés: 7:30-8:30.

II. számú felnőtt háziorvosi körzet

Dr. Malinák Gyula, Tiszavasvári, Kossuth út 4.

Tel.: 275-382, 30/134-2109. Hétfő, szerda, péntek: 7:30-12:30, kedd, csütörtök: 12:30-17:30

III. számú felnőtt háziorvosi körzet, Dr.

Kiss István Zolt, felnőtt háziorvos, Tiszavasvári, Kossuth út 4. Rendelési időben hívható telefonszám: 06 30/558-2833, Hétfő, szerda: 12:00-17:00, kedd, csütörtök: 12:00-16:00, péntek: 12:00-15:00

IV. számú felnőtt háziorvosi körzet, Dr. Tolna Klára, felnőtt háziorvos, Tiszavasvári, Nép út 2/a. Tel.: 520-042 Hétfő, szerda: 10:00-13:00, Kedd, csütörtök: 13:30-18:30, Péntek 8:00-13:00

V. számú felnőtt háziorvosi körzet, Dr. Bodnár Zoltán, felnőtt háziorvos, Tiszavasvári, Vasvári Pál út 92.

Tel.: 372-454, 30/180-6256. Hétfőtől-péntekig: 8:00-11:30, 16:00-17:30

VI. számú felnőtt háziorvosi körzetben

(**dr. Kádár István volt körzete**) helyettesít **dr. Malinák Gyula** felnőtt háziorvos. Tiszavasvári, Kossuth u. 4. Tel.: 275-382, 30/134-2109. Hétfő, szerda, péntek: 7:30-12:30; kedd, csütörtök: 12:30-17:30

I. számú gyermekorvosi körzetben helyettesít Dr. Kodak István gyermekorvos, Tiszavasvári, Kossuth u. 4. Rendelési telefonszám: 06-30/298-1973 Hétfő-péntek 10:00-12:00

II. számú gyermekorvosi körzet

Dr. Sveda Brigitta gyermekorvos, Tiszavasvári, Vasvári Pál u. 61.

Rendelő telefonszáma rendelési időben: 06 70/205-9090, 42/238-865. Sürgős esetben hívható: 06 20/983-9602

hétfő, szerda, péntek: 9:30-12:30-ig előjegyzés alapján, kedd, csütörtök: 14:00-17:00-ig előjegyzés alapján Tanácsadás: minden szerdán 12:30-13:30-ig előjegyzés alapján

III. számú gyermekorvosi körzet

Dr. Kodak István gyermekorvos, Tiszavasvári, Kossuth út 4.

Tel.: 30/342-9702 hétfő-péntekig: 8:00-10:00

I. számú fogorvosi vegyes körzet Dr.

Fügedi Attila, Tiszavasvári, Kossuth út 4. Telefonszámok: 42/372-573; 30/836-8551

Hétfő, szerda, péntek: 9:00-15:00, Kedd, csütörtök: 12:00-18:00

II. számú fogorvosi vegyes körzet Dr.

Kulcsár Tímea, Tiszavasvári, Kossuth u. 4. emelet Tel.: 0630-708-4235

Hétfő, szerda, csütörtök: 14:00-20:00, Kedd: 08:00-14:00, Péntek: iskolafogászat, 08:00-14:00

III. számú fogorvosi vegyes körzet Dr.

Juhász Erika, Tiszavasvári, Kossuth u. 14. Tel: 42/275-436

Hétfő, kedd: 7:30-13:00, Szerda: 8:00-17:00, Csütörtök: iskolafogászat 7:30-13:00, Péntek: 7:30-12:00

Labor (a Járóbeteg Szakrendelőben): előjegyzés kérhető a 06 30/819-1994-es telefonszámon

Nyitva tartás: 7:00-13:00

Vérvétel: 7:00-9:00

Leletkiadás: 12:00-13:00

Anyakönyvi Hírek

KÖSZÖNTJÜK TISZAVASVÁRI

LEGIFJABB LAKÓIT

Fige Milán Olivér /2025.08.28./

Lakatos Dániel /2025.08.29./

Gubik Hanna

Mezei Izabella

Tamás Marcell

Pente Ájlá Livia

Deme Hanna Karolina

Balogh János

Rézműves Lóránt József

AKIKTŐL BÚCSÚT VETTÜNK:

Ábri Józsefné sz. Tóth Valéria /2025.08.29./ / Széles u.

Lévai Lajosné sz. Bódor Julianna /2025.08.30./ / volt

Gombás András u.

Bancsók Sándor /2025.08.30./ / Solyom u.

Szincsák László Istvánné sz. Micura Vilma / Temető u.

Kiss Sándor / Mikszáth Kálmán u.

Polyák László Gézné sz. Pásztor Judit / Makarenkó u.

Urbán Erzsébet / Bessenyei u.

Tóth Zoltán / Vörösmarty u.

Nagy Zsolt / Szabolcsvezér u.

Kiss Sándorné sz. Kovács Julianna Irma / Árpád u.

Osvai Miklósné sz. Pocsai Magdolna / Kinizsi u.

Orosz Ferenc / Mária Terézia u.

LABDARÚGÁS

TISZTESSÉGES HELYTÁLLÁS, KÜZDELEM ÉS BIZTATÓ JELEK SZEPTEMBERBEN

A Tiszavasvári SE szezonkezdeté küzdelmes mérkőzéseket hozott, de a csapat minden találkozón megmutatta harci szellemét és küzdeni akarását. Bár az eredmények vegyesek, a mutatott játék és a fiatalok beépítése egyaránt biztató jövőt ígér.

Augusztus 31-én Ibrányban lépett pályára együttesünk, ahol az erős hazai csapat ellen tisztességgel küzdöttek fiaink. A 3-1-es végeredmény ugyan nem nekünk kedvezett, de a találkozón több szép támadást is vezettünk, és helyenként sikerült megnehezíteni a hazaiak dolgát.

Szeptember 6-án hazai pályán következett a Vásárosnamény elleni rangadó, amely igazi focicsemegét kínált a kilátogató szurkolóknak. A 2-2-es döntetlen keserűes eredmény, hiszen a győzelem szinte a markunkban volt, ám az utolsó percekben ellenfelünk kiegyenlített. A tabellán

velük vívunk szoros csatát, így minden megszerzett pontnak óriási jelentősége van – a mutatott játék azonban azt bizonyítja, hogy partiban vagyunk a riválisainkkal.

A következő hétvégén Mándokra látogattunk, ahol ugyan 3-1-re a hazaiak javára billent a mérleg, de fiatal játékosaink itt is bátran vállalták a párharcokat, és mindvégig igyekeztek nyomás alatt tartani ellenfelüket.

Legutóbb, szeptember 20-án, a Csenger ellen léptünk pályára hazai környezetben, ahol óriási izgalmak után 3-2-re maradtunk alul. A közönség azonban joggal tapsolta meg a fiúkat, hiszen szívvel-lélekkel küzdöttek, és csak nűnszok döntöttek a vendégek javára. A szezon első heteinek mérlege ugyan még nem mutatja meg a csapat valódi erejét, de a pályán látottak alapján kijelenthetjük, hogy joggal bizakodhatunk a bentmaradást illetően. A

lelkes szurkolótábor támogatása, a fiatalok fejlődése és a játékosok küzdeni tudása egyaránt azt vetíti előre, hogy hamarosan megérkeznek a várva várt győzelmek is.

Örömteli hír, hogy ifjúsági csapatunk eközben remek formát mutat: öt győzelemmel és egy döntetlennel vezetik a bajnokságot, méltán öregbítve Tiszavasvári hírnevét a megyei futballban.

SZEPTEMBERI EREDMÉNYEK ÉS GÓLSZERZŐK:

Ibrány 3-1 Tiszavasvári SE

Gólszerző: Miterkó B.,

Tiszavasvári SE 2-2 Swiss Krono-Vásárosnamény

Gólszerzők: Miterkó B., Bolega S.

Mándok VSE 3-1 Tiszavasvári SE

Gólszerző: Szolyka G.

Tiszavasvári SE 2-3 Csenger FC

Gólszerzők: Szolyka G. 2

U19-es csapatunk Szolyka Gergő utánpótlás edző vezetésével jelenleg veretlenül vezet a bajnokságot.

U19-ES EREDMÉNYEK:

Tiszavasvári SE- Újfehértó SE 2-2

Nagykálló VSE – Tiszavasvári SE 2-3

Tiszavasvári SE – Kótaj 10-0

Ibrány SE – Tiszavasvári SE 0-2

Tiszavasvári SE – Vásárosnamény 4-1

Mándok – Tiszavasvári SE 1-3

Következő hazai mérkőzéseink az ősszel:

2025. 10. 04. 15:00 – Tiszavasvári SE - Gyuláháza KSE

2025. 10. 11. 14:00 – Tiszavasvári SE - Mátészalkai MTK

2025. 10. 25. 14:00 – Tiszavasvári SE - Baktalórántháza VSE

2025. 11. 08. 13:00 – Tiszavasvári SE - Nagyecsed RSE

Szolyka Tamás

FÉLTÁVHOZ ÉRKEZETT A BAJNOKSÁG ŐSZI IDÉNYE – INTERJÚ SZABÓ ZOLTÁN VEZETŐEDZŐVEL



„sztár” játékosai, akik korábban NB1, NB2 vagy NB3-ban is szerepeltek.

Fiatal játékosokkal vágott neki a csapat a bajnokságnak. Hogyan látod, mennyire tudják felvenni a ritmust az erősebb ellenfelekkel szemben?

Nincs gond a ritmussal, de azért más mint tavaly. Azt gondolom, hogy a rutinunk jönni fog szép lassan, de ehhez is türelem kell mindenki részéről. A játékosoknak magukkal szemben, illetve egymással szemben is. Ha ez sikerül és megérkezik az önbizalom, akkor már várhatjuk a győztes mérkőzéseket is a szurkolók nagy örömeire.

Mi az, amiben a csapat a legtöbbet fejlődött az elmúlt hónapokban?

A tapasztalatszerzés a legfontosabb. Ehhez viszont mindenkinek percszámot kell gyűjteni. Tanuljuk meg ezt az osztályt, így minden mérkőzésnek jelentősége van. Tanuljuk azt is, hogy támadásban és védekezésben mit engedhetünk meg magunknak. Fejlődés??? Talán a párharcok megnyerésében fejlődünk a legtöbbet, de ez mérkőzésről mérkőzésre jobb lesz.

Az eddigi mérkőzéseken több vereség is született. Mi az, amit leginkább javítani kellene, hogy megforduljon a tendencia?

Nyilván, ahogy már említettem, nekünk kell alkalmazkodnunk az ellenfelekhez. Ehhez mérten próbálunk hatékonyak lenni az ellenfelek kapuja előtt. Minden meccsen megvannak a helyzeteink, de a felét sem tudjuk góllá váltani. Ebben nagymértékben fejlődni kell. Védekezésben gyermekhibákat követünk el, amit a fiatalágunkra, illetve a rutintalanságunkra írok. Ahogy a mondás is tartja: a legjobb védekezés a támadás! Ez igaz, de egy picit átfómlálnám: legjobb védekezés, ha nálad a labda! Labdabirtoklásban is fejlődünk kell, de eljön annak is az ideje.

Hogyan lehet mentálisan felkészíteni a játékosokat egy ilyen nehéz rajt után?

Nem érzem azt, hogy mentálisan gondok lennének. Minden edzés előtt van egy kis beszélgetés, az előző mérkőzés hibáinak elemzése, illetve a soron következő ellenféllel kapcsolatos játékunk megtervezése. Nagyon jó közösség a miénk. Edzésen is jól dolgoznak a fiúk. Nem tudok panaszkodni. Néha vagy egy kis adok-kapok, de ez a játékban benne van. Tisztában voltunk vele, hogy nem lesz egyszerű az első év, mert ugyebár nem egy évre terveztük itt.

Van konkrét célkitűzés a szezonra?

Ahogy már említettem, nem egy évre terveztük! Cél az, hogy a vonal ami azt jelzi, hogy ki marad vagy ki megy ebből az osztályból, az alattunk legyen és semmi esetre sem felettünk. Szeretnénk a tagságunkat megőrizni, ez a legfontosabb. Az első évben nem is lehet más elképzelésünk és elvárásunk magunkkal szemben.

Neked személy szerint mennyire nagy kihívás az első osztályban dolgozni? Mit tartasz a legfontosabb feladatnak edzőként?

Nekem személy szerint óriási megtiszteltetés Tiszavasváriban edzőnek lenni!!! Hatalmas labdarúgó múlttal rendelkezik a város. Imádtam utánpótlásban is tevékenykedni, de ez most egy picit más. Nagyon sok saját nevelésű srácunk van, akiket 5 éves koruktól ismerek és egészen fiatal koruktól edzem is őket. Nem tudom, hol van még ilyen... szerintem sehol a megyében! Mindenhol igazolnak játékosokat, nem pedig kinevelik őket! Persze ez kényelmes. Hihetetlen, de aki még akarja nyerni a megyei-et, az NB2/NB3-ból igazol. Nekünk nincs ilyenre lehetőségünk. Ezért tartom ezt óriási kihívásnak a többi csapattal szemben.

Van olyan mérkőzés, amely k ü l ö n ö s e n emlékezetes marad az eddig lejátszott hét találkozó közül?

Minden mérkőzés e m l é k e z e t e s, mindegyik meccsen történnek pozitív, illetve negatív dolgok, amiből tanulni lehet. Most éppen a legutóbbi meccs, ami foglalkoztat. Az első 20 perc alatt kimerítettük a gyengén játszani fogalmát. Aztán felülkerekedtünk önmagunkon és elkezdtük irányítani a játékot. Fel is

zárkoztunk az ellenfélhez. Sajnos vereség lett a vége, de nagyon sok helyzetet dolgoztunk ki. Utóbbi pozitív, de nem sikerült felét sem góllá váltani. Csenger három pontot vitt haza tőlünk, 2-3 lett a vége a tavalyi 5. helyezett csapattal szemben. Nem sok hiányzott a meglepetéshez. Ez már a múlté és koncentrálni kell a következő ütközetre.

Milyen üzenetet küldnél a szurkolóknak, akik kitartanak a csapat mellett a nehezebb időszakban is?

Csodálatos szurkolóink vannak. Nagyon sokkal tartozunk nekik. Jóban-rosszban mellettünk állnak, biztatnak minket. Nem csak itthon, de idegenben is ott vannak velünk. Remélem meg tudjuk hálálni nekik ezt a szeretetet, amit kapunk tőlük. Szinte ugyanazzal a kerettel vágtunk neki a Megyei-nek, mint amivel kiharcoltuk a feljutást. Ők is tudják ezt, hogy saját nevelésű játékosok (gyereük, barátjuk, rokonuk, szomszédjuk) játszanak Vasváriban! Hatalmas ölelés a minket biztatóknak! Hajrá Vasvári!!!

Szombati Gábor

A csapat az előző idény végén jutott fel az első osztályba és fiatal gárdával vágott neki a küzdelmeknek az új szezonban. Most járunk az őszi idény felénél, és ahogy várható volt, nincs könnyű mérkőzés ebben az osztályban. A csapat 7 mérkőzésből 2 döntetlent ért el és 5 vereséget gyűjtött be idáig, és jelenleg a 15 csapatos bajnokság 14. helyén áll.

Hogyan értékeled a csapat teljesítményét az őszi idény eddigi részében?

Sajnos a táblázaton elfoglalt helyünk nem a legmeggyőzőbb. Ebből még messzemenő következtetéseket persze nem lehet levonni, mert messze a bajnokság vége. Minden mérkőzésen volt olyan periódus amikor javunkra fordulhatott volna a találkozó. Egyelőre ez még nem történt meg, de ami békis, az nem múlik. Teljes mértékben bízom a csapatban.

Milyen különbségeket látsz a megyei másodosztály és az első osztály között?

Megye2-ben túlnyomórészt mi irányítottuk a meccset, nálunk volt a játékszer és ezáltal nagyon sok helyzetet alakítottunk ki. Sajnos itt Megye1-ben már megfordult a kocka, itt a mérkőzések nagyobb részében nekünk kell alkalmazkodni az ellenfelünkhöz. Nincs könnyű mérkőzés, ahogy te is fogalmaztál.

Mi az, ami a legnagyobb kihívást jelenti jelenleg?

A védekező mechanizmusok még nem a legjobbak. Vannak olyan gyermekhibáink, amik nagyon bosszantók. Ilyen például a pontrúgások kivédekezése, nyomás alatti labdakihozatal, bedobások kontroll alatt tartása, kapus játék (kijövetek). De ide sorolnám a támadások hatékony befejezését is. Ami viszont a legnagyobb kihívást jelenti, hogy elhitesse a játékosokkal, hogy vannak olyan jók, mint az ellenfél

Nácsáné Dr. Kalán Eszter Hajnalka
egyéni ügyvéd

Irodám címe: Nyíregyháza, Dózsa György u. 3., 3. emelet 4.

- adásvételi szerződések
- ajándékozási szerződések
- cégek alapítása, ügyintézése
- közös tulajdon megszüntetése
- házassági bontóperek jogi képviselője
- szülői felügyelet gyakorlása
- civil szervezetek jogi ügyintézése
- kisebb súlyú büntetőügyek

Telefon:
+36 20 390 7863

E-mail:
dr.kalaneszter@gmail.com

Konzultációra kérjen időpontot!



HELYI AUTÓBUSZ MENETREND TISZAVASVÁRI
1 járat
EGYHÁZERDŐ - NÁNÁSI ÚT

	Menetidő (perc)	Munkanapokon								Hétfégen	
Megállóhelyek		indulás									
Egyházerdő		6:05	6:50	7:25	9:20	14:00	15:15	15:21	17:00	9:20	14:00
Árpád utca	1	6:07	6:52	7:27	9:22	14:02	15:17	15:23	17:02	9:22	14:02
Városháza tér	2	6:10	6:55	7:30	9:25	14:05	15:20	15:26	17:05	9:25	14:05
Fazekas Mihály utca 2.	2	6:13	6:58	7:33	9:28	14:08	15:23	15:29	17:08	9:28	14:08
Szociális otthon	2	6:16	7:01	7:36	9:31	14:11	15:26	15:32	17:11	9:31	14:11
Tízese csomagtartó	2	6:19	7:04	7:39	9:34	14:14	15:29	15:35	17:14	9:34	14:14
Fazekas Mihály utca 2.	3	6:23	7:08	7:43	9:38	14:18	15:33	15:39	17:18	9:38	14:18
Városháza tér	2	6:26	7:11	7:46	9:41	14:21	15:36	15:42	17:21	9:41	14:21
Posta	2	6:29	7:14	7:49	9:44	14:24	15:39	15:45	17:24	9:44	14:24
Magiszter iskola	2	6:32	7:17	7:52	9:47	14:27	15:42	15:48	17:27	9:47	14:27
Temető	2	6:35	7:20	7:55	9:50	14:30	15:45	15:51	17:30	9:50	14:30
Petőfi Sándor utca 22. (Sportcsarnok)	2	6:38	7:23	7:58	9:53	14:33	15:48	15:54	17:33	9:53	14:33
Kabay János út	1	6:40	7:25	8:00	9:55	14:35	15:50	15:56	17:35	9:55	14:35
Vasútállomás	1	6:42	7:27	8:02	9:57	14:37	15:52	15:58	17:37	9:57	14:37
Nánási út	1	6:44	7:29	8:04	9:59	14:39	15:54	16:00	17:39	9:59	14:39

Megállóhelyek		indulás									
Nánási út		6:45	7:30	8:05	10:00	14:40	15:55	16:01	17:40	10:00	14:40
Vasútállomás	1	6:47	7:32	8:07	10:02	14:42	15:57	16:03	17:42	10:02	14:42
Kabay János út	1	6:49	7:34	8:09	10:04	14:44	15:59	16:05	17:44	10:04	14:44
Temető	1	6:52	7:37	8:12	10:07	14:47	16:02	16:08	17:47	10:07	14:47
Petőfi Sándor utca 22. (Sportcsarnok)	2	6:55	7:40	8:15	10:10	14:50	16:05	16:11	17:50	10:10	14:50
Magiszter iskola	1	6:57	7:42	8:17	10:12	14:52	16:07	16:13	17:52	10:12	14:52
Posta	2	7:00	7:45	8:20	10:15	14:55	16:10	16:16	17:55	10:15	14:55
Városháza tér	1	7:03	7:48	8:23	10:18	14:58	16:13	16:19	17:58	10:18	14:58
Fazekas Mihály utca 2.	2	7:06	7:51	8:26	10:21	15:01	16:16	16:21	18:01	10:21	15:01
Szociális otthon	2	7:09	7:54	8:29	10:24	15:04	16:19	16:24	18:04	10:24	15:04
Tízese csomagtartó	2	7:12	7:57	8:32	10:27	15:07	16:22	16:27	18:07	10:27	15:07
Fazekas Mihály utca 2.	2	7:16	8:01	8:36	10:31	15:11	16:26	16:31	18:11	10:31	15:11
Városháza tér	2	7:19	8:04	8:39	10:34	15:14	16:29	16:34	18:14	10:34	15:14
Árpád utca	2	7:22	8:07	8:42	10:37	15:17	16:32	16:37	18:17	10:37	15:17
Egyházerdő	2	7:25	8:10	8:45	10:40	15:20	16:35	16:40	18:20	10:40	15:20

**„MAJD MEGTUDOD,
KI VOLTAM ÉN...”**
 Karády Katalin és Jávor Pál
 zenés élettörténete



Előadják: Orbán Bori és Pánczél Kristóf
 Műsorvezető: Orémusz Maja
2025. október 20. (hétfő) 18:00
 Polgármesteri Hivatal Díszterme
 (Tiszavasvári)
 Megtekintése ingyenes!

PÁL FERI ATYA
 Előadása



**2025. november 10.
18:00**
 HELYSZÍN:
 TISZAVASVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL
 HÁZASSÁGKÖTŐ TERME
A BELÉPÉS DÍJTALAN!

MŰANYAG AJTÓ-ABLAK
 bontás, beépítés, egyedi méret

Redőny készítés és javítás
GURTNICSERE, ROVARHÁLÓK


HARMONIKA AJTÓ, RELUXA, SZALAGFÜGGÖNY, PÁRKÁNY, ROLÓ, ZSALÚZIA, TÖBB SZÍN BEN
www.janiablak.hu • Facebook: Jani Ablak
E-mail: redonyt2@gmail.com • Tel.: 70/397-5831

IMPRESSZUM

VASVÁRI HÍRMONDÓ VÁROSI KÖZÉLETI HAVILAP
 ALAPÍTÁS ÉVE: 1989, ALAPÍTO: Tiszavasvári Város Önkormányzata FELELŐS KIADÓ: Balácsi Csilla - polgármester, FELELŐS SZERKESZTŐ: Szombati Gábor SZÉKHELY: Tiszavasvári, Városháza tér 4.
 Telefon: 06 42/520-500, fax: 06 42/275-000, SZERKESZTŐSÉG: Tiszavasvári, Városháza tér 4. Telefon: 06 42/520-500, fax: 06 42/275-000, e-mail: vhirmondo@gmail.com
 HIRDETÉSFELVÉTEL: Polgármesteri Hivatal Pénztárában H.-Cs.: 8.00-15.00; P.: 8.00-12.00 A lakossági apróhirdetés 25 szócig ingyenes. KÉSZÜLT: Gőz Nyomdaipari BT. Tiszavasvári, Polgári út 2.
 Telefon: 06 42/275-520, Tel./fax: 06 42/520-073, FELELŐS VEZETŐ: Dampf László, TERJESZTI: Tiszavasvári Önkormányzata,
 LAPZÁRTA: minden hónap utolsó napja, Megjelenés legkésőbb minden hónap 15-éig.
 BPHF 296sza/1989ISSN0865-6711